

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			83,720,072,376,000	
2090	Pembinaan Pelayanan Kesehatan Rujukan			83,720,072,376,000	
2090.AAG	Peraturan Menteri[Base Line]	3.0 PerMen		1,237,868,000	
2090.AAG.003	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Rancangan Revisi Keputusan Menteri Kesehatan No 1051/MENKES/SK/XI/2008 tentang Pedoman Penyelenggaraan PONEK 24 Jam di RS	1.0 PerMen		99,460,000	
051	Rancangan Revisi Keputusan Menteri Kesehatan No 1051/MENKES/SK/XI/2008 tentang Pedoman Penyelenggaraan PONEK 24 Jam di RS			99,460,000	U
A	Pertemuan Penyusunan Revisi Pedoman Penyelenggaraan Ponek 24 Jam di RS			99,460,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			4,000,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	3.0 PT	500,000	1,500,000	
	- Panggandaaj dan Pengiriman Surat	3.0 PT	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	1.0 PT	1,000,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			12,900,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Luar Yankes [4 OR x 1 Jam x 3 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator [1 OR x 3 kl]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			82,560,000	RM
	- Transport Peserta Lokal dan NS [32 or x 1 tr x 3 kl]	96.0 OT	150,000	14,400,000	
	- Transport Peserta Daerah [2 or x 1 tr x 3 kl]	6.0 ot	2,100,000	12,600,000	
	- Uang harian peserta Lokal dan Daerah [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	130,000	11,700,000	
	- Paket Fullday Meeting [34 or x 1 hr x 3 kl]	102.0 OH	430,000	43,860,000	
2090.AAG.004	Revisi Kepmenkes Rujukan Nasional, Provinsi dan Regional	1.0 PerMen		858,078,000	
051	Revisi Kepmenkes Rujukan Nasional, Provinsi dan Regional			858,078,000	U
A	Rapat Persiapan Rancangan Revisi Kepmenkes Rujukan Nasional, Provinsi dan Regional			443,678,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			13,328,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	7.0 PT	500,000	3,500,000	
	- Panggandaaj dan Pengiriman Surat	7.0 PT	500,000	3,500,000	
	- Computer Supplay	7.0 PT	904,000	6,328,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			55,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Luar Yankes [4 OR x 2 Jam x 7 kl]	56.0 OJ	900,000	50,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 OR x 7 kl]	7.0 OK	700,000	4,900,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			71,300,000	RM
	- Transport Peserta Lokal dan NS [25 or x 1 tr x 4 kl]	100.0 OT	150,000	15,000,000	
	- Uang harian peserta Lokal [25 or x 1 hr x 4 kl]	100.0 oh	130,000	13,000,000	
	- Paket Fullday Meeting [25 or x 1 hr x 4 kl]	100.0 OH	433,000	43,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			303,750,000	RM
	- Transport Peserta Daerah [15 or x 1 tr x 3 kl]	45.0 ot	3,950,000	177,750,000	
	- Transport Peserta Pusat dan NS [15 or x 1 tr x 3 kl]	45.0 ot	600,000	27,000,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat [15 or x 2 hr x 3 kl]	90.0 oh	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [15 or x 2 hr x 3 kl]	90.0 oh	150,000	13,500,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	800,000	72,000,000	
<i>B</i>	<i>Workshop Revisi Kepmenkes Rujukan Nasional, Provinsi dan Regional</i>			414,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			414,400,000	RM
	- Transport Peserta Daerah [30 or x 1 tr x 2 kl]	60.0 ot	3,745,000	224,700,000	
	- Transport Peserta Pusat [15 or x 1 tr x 2 kl]	30.0 ot	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat [15 or x 3 hr x 2 kl]	90.0 oh	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [30 or x 3 hr x 2 kl]	180.0 oh	150,000	27,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [41 or x 2 hr x 2 kl]	164.0 oh	800,000	131,200,000	
2090.AAG.005	Revisi Rancangan Permenkes Reviuw Kelas RS			280,330,000	
051	Revisi Rancangan Permenkes Reviuw Kelas RS			280,330,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Revisi Rancangan Permenkes Reviuw Kelas RS</i>			67,880,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			8,622,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	5.0 PT	500,000	2,500,000	
	- Panggandaaj dan Pengiriman Surat	5.0 PT	500,000	2,500,000	
	- Computer Supplay	5.0 PT	724,400	3,622,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			12,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Luar Yankes [3 OR x 2 Jam x 2 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator [1 OR x 2 kl]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			47,058,000	RM
	- Transport Peserta Lokal dan NS [33 or x 1 tr x 2 kl]	66.0 OT	150,000	9,900,000	
	- Uang harian peserta Lokal [33 or x 1 hr x 2 kl]	66.0 oh	130,000	8,580,000	
	- Paket Fullday Meeting [33 or x 1 hr x 2 kl]	66.0 OH	433,000	28,578,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Kepmenkes</i>			212,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			7,850,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	- Panggandaaj dan Pengiriman Surat	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	- Computer Supplay	4.0 PT	962,500	3,850,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			35,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Luar Yankes [6 OR x 3 Jam x 2 kl]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	- Honorarium Moderator [2 OR x 2 kl]	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			169,400,000	RM
	- Transport Peserta Daerah [4 or x 1 tr x 2 kl]	8.0 ot	4,000,000	32,000,000	
	- Transport Peserta Pusat dan NS [35 or x 1 tr x 2 kl]	70.0 ot	600,000	42,000,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat [35 or x 2 hr x 2 kl]	140.0 oh	150,000	21,000,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [4 or x 2 hr x 2 kl]	16.0 oh	150,000	2,400,000	
	- Paket Fullboard Meeting [45 or x 1 hr x 2 kl]	90.0 oh	800,000	72,000,000	
2090.AEA	Koordinasi[Base Line]	4.0 kegiatan		143,196,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.AEA.001	Koordinasi RS Pendidikan	4.0 Kegiatan		143,196,000	
051	Koordinasi RS Pendidikan			143,196,000	U
<i>B</i>	<i>Dukungan Operasional Komite</i>			43,538,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII)			43,538,000	RM
	- Gaji Honor Sekretariat [1 or x 10 bln]	10.0 ob	4,353,800	43,538,000	
<i>C</i>	<i>Rapat Koordinasi Penanggulangan Kanker</i>			27,560,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			4,345,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Belanja Fotocopy dll	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	545,000	545,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 ok	70,000	2,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 or x 1 jam x 2 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			21,415,000	RM
	- Transport Lokal dan NS [31 or x 1 tr x 1 kl]	31.0 ot	150,000	4,650,000	
	- Uang Harian Peserta dan NS [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	130,000	3,900,000	
	- Paket Fullday Meeting [31 or x 1 hr x 1 kl]	31.0 oh	415,000	12,865,000	
<i>D</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Transplantasi Organ, Sel dan jaringan</i>			72,098,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			6,626,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Belanja Fotocopy dll	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 PT	913,000	1,826,000	
	- Konsumsi Rapat [20 or x 2 kl]	40.0 ok	70,000	2,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			21,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [5 or x 2 jam x 2 kl]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			44,072,000	RM
	- Transport Peserta [32 or x 1 tr x 2 kl]	64.0 ot	150,000	9,600,000	
	- Uang Harian Peserta [26 or x 1 hr x 2 kl]	52.0 oh	130,000	6,760,000	
	- Paket Fullday Meeting [32 or x 1 hr x 2 kl]	64.0 oh	433,000	27,712,000	
2090.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	12.0 NSPK		1,006,661,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.AFA.001	Pedoman Pelayanan Medik dan Keperawatan	3.0 NSPK		271,710,000	
051	Penyusunan NSPK Pelayanan Medik dan Keperawatan			271,710,000	U
A	<i>Pertemuan Penyusunan Norma, Standar, Prosedur dan Kriteria (NSPK) RS</i>			183,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,350,000	RM
	- ATK [3 nspk x 2 kl]	6.0 PT	500,000	3,000,000	
	- FC [3 nspk x 2 kl]	6.0 PT	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplay [3 nspk x 2 kl]	6.0 PT	1,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi [25 or x 3 nspk x 2 kl]	150.0 OK	69,000	10,350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,600,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (pejabat Es1 III) [3 or x 1 jam x 3 nspk x 4 kl]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 3 nspk x 2 kl]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			124,260,000	RM
	> Rapat dalam kantor			9,000,000	
	- Transpor Lokal dan NS [10 OR x 1 TR x 3 nspk x 2 kl]	60.0 OT	150,000	9,000,000	
	> paket meeting			115,260,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [25 or x 1 tr x 3 nspk x 2 kl]	150.0 ot	150,000	22,500,000	
	- Transport peserta daerah [1 or x 1 tr x 3 nspk x 2 kl]	6.0 ot	900,000	5,400,000	
	- Uang harian peserta lokal dan daerah [26 OR x 1 HR x 3 nspk x 2 kl]	156.0 OH	130,000	20,280,000	
	- Paket Fullday Meeting [26 or x 1 hr x 3 nspk x 2 kl]	156.0 OH	430,000	67,080,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Implementasi Pedoman di RS</i>			88,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			88,500,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 5 rs]	15.0 ot	3,300,000	49,500,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 5 rs]	45.0 oh	400,000	18,000,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 5 rs]	30.0 oh	700,000	21,000,000	
2090.AFA.002	Pedoman Pelayanan Penunjang	2.0 Draft NSPK		123,162,000	
051	Penyusunan NSPK Pelayanan Penunjang			123,162,000	U
A	<i>Rapat Penyusunan NSPK Pelayanan Penunjang</i>			123,162,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pengadaan Alat Tulis Kantor [3 kl x 2 NSPK] - Penggandaan dan Pengiriman Surat [3 KL x 2 NSPK] - Computer Supplies [3 KL x 2 NSPK]	6.0 PT 6.0 PT 6.0 PT	500,000 500,000 700,000	10,200,000 3,000,000 3,000,000 4,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 1 jam x 3 kl x 2 NSPK] - Honorarium Moderator [1 OR x 3 KL x 2 NSPK]	18.0 OJ 6.0 OK	900,000 700,000	20,400,000 16,200,000 4,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Peserta Lokal dan NS [27 or x 1 tr x 4 kl] - Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 2 kl] - Transport Peserta jawa barat/banten ke jakarta [2 or x 1 tr x 3 kl] - Uang Harian Peserta [24 or x 1 hr x 4 kl] - Paket Fullday Meeting [29 or x 1 hr x 4 kl]	108.0 ot 2.0 ot 6.0 ot 96.0 oh 116.0 oh	150,000 4,661,000 722,000 130,000 433,000	92,562,000 16,200,000 9,322,000 4,332,000 12,480,000 50,228,000	RM
2090.AFA.004	Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK)	3.0 PNPK		307,062,000	
051	Penyusunan Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK)			307,062,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK)</i>			<i>307,062,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pengadaan Alat Tulis Kantor [3 PT x 3 pnpk] - Penggandaan dan Pengiriman Surat [3 pt x 3 pnpk] - Computer Supplies [3 pt x 3 pnpk] - Konsumsi [25 or x 3 pt x 3 pnpk]	9.0 PT 9.0 PT 9.0 PT 225.0 OK	500,000 500,000 1,000,000 69,000	33,525,000 4,500,000 4,500,000 9,000,000 15,525,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 1 jam x 6 kl x 3 pnpk] - Honorarium Moderator [1 OR x 3 KL x 3 pnpk]	54.0 OJ 9.0 OK	900,000 700,000	54,900,000 48,600,000 6,300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Rapat dalam kantor - Transport Peserta Lokal dan NS [10 or x 1 tr x 3 pt x 3 pnpk] > Paket Meeting - Transport Peserta Lokal dan NS [29 or x 1 tr x 3 kl x 3 pnpk] - Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 3 kl x 3 pnpk] - Uang Harian Peserta lokal dan daerah [27 or x 1 hr x 3 kl x 3 pnpk] - Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 3 kl x 3 pnpk]	90.0 ot 261.0 ot 9.0 ot 243.0 oh 270.0 oh	150,000 150,000 1,943,000 130,000 433,000	218,637,000 13,500,000 13,500,000 205,137,000 39,150,000 17,487,000 31,590,000 116,910,000	RM
2090.AFA.005	NSPK Gawat Darurat Terpadu	3.0 Draft NSPK		176,580,000	
051	Penyusunan NSPK Gawat Darurat Terpadu			176,580,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat persiapan NSPK pelayanan gawatdarurat</i>			<i>1,600,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,600,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [1 or x 1 jam x 1 kl]	1.0 oj	900,000	900,000	
	- Moderator [1 or x 1 jam x 1 kl]	1.0 oj	700,000	700,000	
<i>B</i>	<u>Penyusunan NSPK</u>			124,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,300,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Belanja Fotocopy dll	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	3.0 pt	1,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi [30 or x 3 kl]	90.0 ok	70,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,100,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 1 jam x 3 kl]	9.0 oj	900,000	8,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			104,580,000	RM
	> Rapat dalam kantor			6,750,000	
	- Transport Lokal [15 or x 1 tr x 3 kl]	45.0 ot	150,000	6,750,000	
	> Rapat dihotel			97,830,000	
	- Transport Peserta pusat [30 or x 1 tr x 3 kl]	90.0 ot	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian Peserta pusat [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	130,000	11,700,000	
	- Transport Peserta Daerah dan NS [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	4,443,000	22,215,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Penginapan Peserta Daerah [5 or x 1 hr x 1 kl]	5.0 oh	730,000	3,650,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 or x 1 hr x 3 kl]	105.0 oh	433,000	45,465,000	
<i>C</i>	<u>Finalisasi</u>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Belanja Fotocopy dll	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,700,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 1 jam x 1 kl]	3.0 oj	900,000	2,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			45,300,000	RM
	- Transport Peserta pusat [27 or x 1 tr x 1 kl]	27.0 ot	150,000	4,050,000	
	- Uang Harian Peserta pusat [27 or x 1 hr x 1 kl]	27.0 oh	130,000	3,510,000	
	- Transport Peserta Daerah dan NS [8 or x 1 tr x 1 kl]	8.0 ot	1,668,625	13,349,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Penginapan Peserta Daerah [8 or x 1 hr x 1 kl]	8.0 oh	992,000	7,936,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 or x 1 hr x 1 kl]	35.0 oh	433,000	15,155,000	
2090.AFA.007	Penyusunan Pedoman Perizinan RS	1.0 NSPK		128,147,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan pedoman Perizinan RS			128,147,000	U
A	<i>Pedoman perizinan RS</i>			128,147,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,200,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Pengiriman Surat	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	3.0 pt	400,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,800,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl II) [3 or x 3 jam x 2 kl]	18.0 oj	1,000,000	18,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 or x 2 kl]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			35,587,000	RM
	- Transport Peserta Lokal dan NS [26 or x 1 tr x 1 kl]	26.0 ot	150,000	3,900,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [26 or x 1 hr x 1 kl]	26.0 oh	130,000	3,380,000	
	- Transport peserta daerah [4 or x 1 tr x 1 kl]	4.0 ot	3,679,250	14,717,000	
	- uang harian peserta daerah [4 or x 1 hr x 1 kl]	4.0 oh	150,000	600,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	433,000	12,990,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			67,560,000	RM
	- Transport peserta daerah [4 or x 1 tr x 1 kl]	4.0 ot	4,575,000	18,300,000	
	- transport peserta pusat dan NS [26 or x 1 tr x 1 kl]	26.0 ot	600,000	15,600,000	
	- uang harian peserta pusat [26 or x 2 hr x 1 kl]	52.0 oh	150,000	7,800,000	
	- Uang Harian Peserta daerah [4 or x 2 hr x 1 kl]	8.0 oh	150,000	1,200,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	822,000	24,660,000	
2090.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	1395955.0 Orang		83,497,200,652,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.BAA.003	Dukungan Penanganan Kondisi Darurat/Bencana Alam dan Non Alam (PEN)	1003.0 Orang		36,517,205,000	
051	Dukungan Penanganan Kondisi Darurat/Bencana Alam dan Non Alam			36,517,205,000	U
A	<i>Dukungan penanganan kondisi Darurat / Bencana Alam Dan Non Alam</i>			36,517,205,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,517,205,000	RM
	- Klaim	486.0 Orang	75,000,000	36,450,000,000	
	- Klaim	1.0 Orang	67,205,000	67,205,000	
2090.BAA.004	Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 (PEN)	1394952.0 Orang		83,460,683,447,000	
051	Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19			83,460,683,447,000	U
A	<i>Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19</i>			17,664,923,178,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			17,664,923,178,000	2	RM
	> PEN Kesehatan 2021			17,664,923,178,000		
	>> Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Tahun 2021		0	11,972,730,000,000		
	- Klaim	171039.0 orang	70,000,000	11,972,730,000,000		
	>> Penggantian Alokasi Untuk Pembayaran Klaim 2021 di Semester I		0	4,194,539,616,000		
	- Klaim	59921.0 Orang	70,000,000	4,194,470,000,000		
	- Klaim	1.0 Orang	69,616,000	69,616,000		
	>> Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Layanan Tahun 2020 (Hasil Verifikasi I)		0	526,732,083,000		
	- Klaim	7524.0 orang	70,000,000	526,680,000,000		
	- Klaim	1.0 orang	52,083,000	52,083,000		
	>> Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Layanan Tahun 2020 (Hasil Verifikasi II)		0	489,656,478,000		
	- Klaim	6995.0 Orang	70,000,000	489,650,000,000		
	- Klaim	1.0 Orang	6,478,000	6,478,000		
	>> Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Layanan Tahun 2020 (Hasil Verifikasi III)		0	323,829,766,000		
	- Klaim	4626.0 orang	70,000,000	323,820,000,000		
	- Klaim	1.0 orang	9,766,000	9,766,000		
	>> Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Layanan Tahun 2020 Yang Belum Dibayarkan		0	157,435,235,000		
	- Klaim	2249.0 Orang	70,000,000	157,430,000,000		
	- Klaim	1.0 orang	5,235,000	5,235,000	*	
B	Dukungan Pengelolaan Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19			38,707,795,000		
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII)			7,328,895,000		RM
	> Honorir Klaim Reguler			478,890,000		
	- Honorarium tenaga penanganan Klaim Covid19 [17 or x 6 bln]	102.0 ob	4,695,000	478,890,000		
	> Honorir TPKD			6,850,005,000		
	>> Juli		0	948,390,000		
	- Honorarium tenaga penanganan Klaim Covid19 [202 or x 1 bln]	202.0 ob	4,695,000	948,390,000		
	>> Agustus		0	1,150,275,000		
	- Honorarium tenaga penanganan Klaim Covid19 [245 or x 1 bln]	245.0 ob	4,695,000	1,150,275,000		
	>> September		0	1,187,835,000		
	- Honorarium tenaga penanganan Klaim Covid19 [253 or x 1 bln]	253.0 ob	4,695,000	1,187,835,000		
	>> Oktober sampai Desember		0	3,563,505,000		
	- Honorarium tenaga penanganan Klaim Covid19 [253 or x 3 bln]	759.0 ob	4,695,000	3,563,505,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.182-Jakarta VII)			227,700,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa pengguna Anggaran [1 or x 10 bln]	10.0 OB	7,370,000	73,700,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuatan Komitmen [1 or x 10 bln]	10.0 OB	7,140,000	71,400,000	
	- Honorarium Penguji Tagihan dan Penanda Tangan SPM [1 or x 10 bln]	10.0 OB	4,420,000	44,200,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 or x 10 bln]	10.0 OB	3,840,000	38,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.182-Jakarta VII)			523,200,000	RM
	> Honorarium Tim Pengelola Klaim Covid-19 (SK Eselon I)			99,000,000	
	- Ketua [1 or x 12 bln]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua [1 or x 12 bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Sekretaris [1 or x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Anggota [13 or x 12 bln]	156.0 OB	500,000	78,000,000	
	> Honorarium Tim Validasi Data Klaim Covid-19 (SK Eselon I)			108,000,000	
	- Anggota [18 or x 12 bln]	216.0 OB	500,000	108,000,000	
	> Honorarium Tim Dispute (SK Menteri)			166,200,000	
	- Pelindung [1 or x 12 bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Pengarah [1 or x 12 bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Ketua [1 or x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Wakil Ketua [1 or x 12 bln]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Sekretaris [2 or x 12 bln]	24.0 OB	750,000	18,000,000	
	- Anggota [10 or x 12 bln]	120.0 OB	750,000	90,000,000	
	> Honorarium Tim Teknis Dispute (SK Eselon I)			150,000,000	
	- Anggota [25 or x 12 bln]	300.0 OB	500,000	150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,037,358,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor [4 kl x 7 bln]	28.0 PT	4,582,000	128,296,000	
	- Penggandaan Pengiriman Surat [4 kl x 7 bln]	28.0 PT	4,500,000	126,000,000	
	- Computer Supplay [3 kl x 7 bln]	21.0 PT	5,000,000	105,000,000	
	- Konsumsi Rapat [41 kl x 30 hr x 7 bln]	8610.0 oh	70,000	602,700,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [14 kl x 4 hr x 7 bln]	392.0 oh	37,000	14,504,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [6 kl x 4 hr x 7 bln]	168.0 oh	41,000	6,888,000	
	- Uang Lembur Gol III [14 or x 2 jam x 40 kl]	1120.0 oj	20,000	22,400,000	
	- Uang Lembur Gol IV [6 or x 2 jam x 40 kl]	480.0 oj	25,000	12,000,000	
	- Uang Makan Non ASN [70 or x 4 hr x 7 bln]	1960.0 oh	30,000	58,800,000	
	- Uang Lembur Non ASN [70 or x 3 jam x 40 kl]	8400.0 oj	13,000	109,200,000	
	- Penggantian Komunikasi Penghubung RS [80 or x 2 pt x 6 bln]	960.0 PT	200,000	192,000,000	
	- Penambahan Daya Tahan Tubuh [105 or x 4 pt x 6 bln]	2520.0 PT	19,000	47,880,000	
	- Masker [105 or x 2 pt x 6 bln]	1260.0 PT	150,000	189,000,000	
	- Cetak Buku	4000.0 buku	32,000	128,000,000	
	- Banner	4.0 BH	200,500	802,000	
	- Alat Penyimpan Data 1TB	23.0 pt	2,769,000	63,687,000	
	- Langgan Video Conference kapasitas 500 [5 pt x 7 bln]	35.0 PT	1,150,000	40,250,000	
	- Langgan Video Conference kapasitas 1000 [1 pt x 7 bln]	7.0 PT	1,850,000	12,950,000	
	- Langgan Penambah Kuota Email (30TB)	3.0 PT	2,025,000	6,075,000	
	- Langganan Internet 100 Mbps [2 pt x 7 bln]	14.0 PT	955,000	13,370,000	
	- Seragam [80 or x 2 pt]	160.0 PT	500,000	80,000,000	
	- Box Arsip [1800 Arsip x 2 box]	3600.0 Box	13,500	48,600,000	
	- Green Office [1 pt x 5 bln]	5.0 PT	5,791,200	28,956,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,760,600,000	RM
	- Komputer Desktop [80 unit x 6 bln]	480.0 Unit	3,000,000	1,440,000,000	
	- Scanner [10 unit x 6 bln]	60.0 Unit	2,000,000	120,000,000	
	- Printer [80 unit x 6 bln]	480.0 Unit	2,400,000	1,152,000,000	
	- LCD [3 unit x 6 bln]	18.0 Unit	2,700,000	48,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			388,800,000	RM
	> Honorarium I			130,800,000	
	- Honorarium Pakar/Organisasi Profesi [2 or x 3 jam x 12 kl]	72.0 OJ	1,700,000	122,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 12 kl]	12.0 ok	700,000	8,400,000	
	> Honorarium II			258,000,000	
	- Honorarium Pakar/Organisasi Profesi [2 or x 3 jam x 20 kl]	120.0 oj	1,700,000	204,000,000	
	- Honorarium NS Esl II (Kementerian//lembaga lainnya) [1 or x 2 jam x 20 kl]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
	- Moderator [1 or x 20 kl]	20.0 ok	700,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524115	Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			25,441,242,000	RM
	> Pengembangan kapasitas SDM			416,430,000	
	- Transport Peserta Pusat [105 or x 1 tr x 1 kl]	105.0 ot	900,000	94,500,000	
	- Uang Harian [105 or x 4 hr x 1 kl]	420.0 oh	150,000	63,000,000	
	- Paket Meeting [105 or x 3 hr x 1 kl]	315.0 oh	822,000	258,930,000	
	> Paket Meeting Fullboard			1,650,100,000	
	- Transport Peserta Daerah [34 or x 1 tr x 5 kl]	170.0 OT	3,500,000	595,000,000	
	- Transport Peserta Lokal [34 or x 1 tr x 5 kl]	170.0 ot	150,000	25,500,000	
	- Uang Harian [66 or x 4 hr x 5 kl]	1320.0 OH	180,000	237,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard [66 or x 3 hr x 5 kl]	990.0 oh	800,000	792,000,000	
	> Paket Meeting Fullday			392,150,000	
	- Transport Peserta [50 or x 1 tr x 11 kl]	550.0 ot	150,000	82,500,000	
	- Uang Harian [50 or x 1 hr x 11 kl]	550.0 oh	130,000	71,500,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 or x 1 hr x 11 kl]	550.0 oh	433,000	238,150,000	
	> Percepatan pengelolaan pembayaran klaim (Rekonsiliasi, Evaluasi, penyiapan data dan laporan)			8,551,200,000	
	>> TIM Klaim		0	6,899,200,000	
	- Transport Peserta [44 or x 1 tr x 4 kl x 7 bln]	1232.0 OT	700,000	862,400,000	
	- Uang Harian [44 or x 6 hr x 4 kl x 7 bln]	7392.0 oh	150,000	1,108,800,000	
	- Paket Meeting Fullboard [44 or x 5 hr x 4 kl x 7 bln]	6160.0 OH	800,000	4,928,000,000	
	>> TIM Dispute		0	1,652,000,000	
	- Transport Peserta [40 or x 1 tr x 2 kl x 7 bln]	560.0 OH	900,000	504,000,000	
	- Uang Harian [40 or x 3 hr x 2 kl x 7 bln]	1680.0 OH	150,000	252,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [40 or x 2 hr x 2 kl x 7 bln]	1120.0 OH	800,000	896,000,000	
	> Rekonsiliasi pembayaran klaim dan Percepatan penyelesaian Dispute di provinsi			14,431,362,000	
	- Transport TIM Verifikator Kemenkes [2 or x 1 tr x 4 kl x 33 prov]	264.0 OT	3,500,000	924,000,000	
	- Transport TIM Sekretariat [2 or x 1 tr x 2 kl x 33 Prov]	132.0 OT	3,500,000	462,000,000	
	- Transport TIM Verifikator Vertikal Lokal [2 or x 1 tr x 28 kl x 33 prov]	1848.0 OT	150,000	277,200,000	
	- Transport TIM Verifikator Vertikal [6 or x 1 tr x 4 kl x 33 prov]	792.0 OT	3,500,000	2,772,000,000	
	- Transport TIM BPJS Lokal [2 or x 1 tr x 2 kl x 33 prov]	132.0 OT	150,000	19,800,000	
	- Transport Penanggung Jawab Tim Dispute [1 or x 1 tr x 2 kl x 33 prov]	66.0 OT	3,500,000	231,000,000	
	- Uang Harian TIM Verifikator [8 or x 7 hr x 4 kl x 33 prov]	7392.0 OH	407,000	3,008,544,000	
	- Uang harian TIM Verifikator Lokal [2 or x 1 hr x 28 kl x 33 prov]	1848.0 OH	150,000	277,200,000	
	- Uang Harian BPJS [2 or x 1 hr x 2 kl x 33 prov]	132.0 OH	225,000	29,700,000	
	- Uang Harian Penanggung Jawab TIM Dispute [1 or x 2 hr x 2 kl x 33 prov]	132.0 OH	407,000	53,724,000	
	- Uang Harian TIM Sekretariat [2 or x 2 hr x 2 kl x 33 prov]	264.0 OH	400,000	105,600,000	
	- Penginapan TIM Dispute [8 or x 6 hr x 4 kl x 33 prov]	6336.0 OH	954,000	6,044,544,000	
	- Penginapan Penanggung Jawab TIM Dispute [1 or x 1 hr x 2 kl x 33 prov]	66.0 OH	1,517,000	100,122,000	
	- Penginapan TIM Sekretariat [2 or x 1 hr x 2 kl x 33 prov]	132.0 OH	954,000	125,928,000	
C	<i>Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 (Semester II)</i>			16,533,514,064,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			16,533,514,064,000	2	RM
	> PEN Kesehatan 2021			16,533,514,064,000		
	>> Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Tahun 2021		0	11,972,730,000,000		
	- Klaim	171039.0 orang	70,000,000	11,972,730,000,000		
	>> Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Layanan Tahun 2020 Yang Belum Dibayarkan		0	2,694,354,370,000		
	- Klaim	38490.0 Orang	70,000,000	2,694,300,000,000		
	- Klaim	1.0 orang	54,370,000	54,370,000	*	
	>> Refocusing Kementerian Kesehatan Alokasi Penambahan Klaim Covid-19 tahun 2020 di Semester II		0	1,866,429,694,000		
	- Klaim	26663.0 Orang	70,000,000	1,866,410,000,000		
	- Klaim	1.0 Orang	19,694,000	19,694,000	*	
D	Tambahan PEN BA BUN Klaim Covid-19			22,750,155,496,000		
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			22,750,155,496,000		RM
	> PEN Kesehatan 2021			22,750,155,496,000		
	>> Pembayaran Klaim Layanan Tahun 2021		0	13,668,836,007,000		
	- Klaim Layanan 2021 [195269 orang]	195269.0 orang	70,000,000	13,668,830,000,000		
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	6,007,000	6,007,000		
	>> Pembayaran Tunggalan Klaim Penggantian Perawatan Pasien COVID-19 Layanan Tahun 2020		0	9,081,319,489,000		
	- Klaim [129733 orang]	129733.0 orang	70,000,000	9,081,310,000,000		
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	9,489,000	9,489,000		
G	Tamabahan PEN BA BUN Klaim Covid-19			21,663,386,944,000		
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			21,663,386,944,000		RM
	> PEN Kesehatan 2021			21,663,386,944,000		
	>> Pembayaran Klaim Covid-19 Layanan 2021		0	21,663,386,944,000		
	- Klaim [512682 orang]	512682.0 orang	42,255,000	21,663,377,910,000		
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	9,034,000	9,034,000		
H	Refocusing Penambahan Kementerian Kesehatan TA 2021 (tahap VII)			2,652,703,819,000		
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			2,652,703,819,000		RM
	> Refocusing Kementerian Kesehatan Penambahan Klaim Covid-19 Layanan Tahun 2021			2,652,703,819,000		
	- Klaim [37895 orang]	37895.0 orang	70,000,000	2,652,650,000,000		
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	53,819,000	53,819,000		
I	Refocusing Kementerian Kesehatan TA 2021			2,157,292,151,000		
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			2,157,292,151,000		RM
	- Klaim [30818 orang]	30818.0 orang	70,000,000	2,157,260,000,000		
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	32,151,000	32,151,000		
2090.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	3.0 layanan		55,756,816,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2090.BAH.001	Dukungan Layanan Kesehatan PSC 119	1.0 Layanan		46,402,419,000	
051	Layanan Jasa Operasional Pusat komando nasional SPGDT call center 119			46,402,419,000	U
A	<i>Pengadaan Pusat Komando Nasional SPDGT Call Center 119</i>			<i>11,800,000,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,800,000,000	RM
	- Pengadaan Pusat Komando Nasional SPDGT Call Center 119	1.0 pt	11,800,000,000	11,800,000,000	
B	<i>Tunggakan Pekerjaan Layanan Call Center 119 Tahun 2020</i>			<i>2,754,669,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,754,669,000	RM
	- Tunggakan Pekerjaan Layanan Call Center 119 Tahun 2020	1.0 pt	2,754,669,000	2,754,669,000	
C	<i>Call Center 119 ext 9 Khusus Melayani Informasi Vaksinasi</i>			<i>31,847,750,000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			31,847,750,000	2 RM
	- Call Center 119 ext 9 Pelayanan Informasi Vaksinasi	1.0 pt	31,847,750,000	31,847,750,000	*
2090.BAH.002	Dukungan Layanan Kesehatan pada Event Nasional dan Internasional	2.0 Layanan		9,354,397,000	
051	Layanan Kesehatan dalam Mendukung PON XX Tahun 2021			7,389,723,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor</i>			<i>232,765,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,100,000	RM
	- ATK	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- FC	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- computer Supplay	6.0 pt	1,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi [30 or x 1 kl]	30.0 ok	70,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			33,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [6 or x 1 jam x 6 kl]	36.0 oj	900,000	32,400,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			185,565,000	RM
	> Transport			185,565,000	
	- Transport [10 or x 1 tr x 6 kl]	60.0 ot	150,000	9,000,000	
	>> Paket meeting		0	176,565,000	
	- Transport Peserta lokal [25 or x 1 tr x 6 kl]	150.0 ot	150,000	22,500,000	
	- Transport Peserta Daerah [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	12,500,000	62,500,000	
	- Penginapan [5 or x 1 hr x 1 kl]	5.0 oh	730,000	3,650,000	
	- Uang Harian Peserta daerah [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Uang Harian Paket Fullday [25 or x 1 hr x 6 kl]	150.0 oh	130,000	19,500,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	433,000	12,990,000	
	- Paket Fullday Meeting [25 or x 1 hr x 5 kl]	125.0 oh	433,000	54,125,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Persiapan Pra PON XX</i>			<i>325,008,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			325,008,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 3 kl]	18.0 ot	11,156,000	200,808,000	
	- Uang Harian [6 or x 5 hr x 3 kl]	90.0 oh	580,000	52,200,000	
	- penginapan [6 or x 4 hr x 3 kl]	72.0 oh	1,000,000	72,000,000	
C	<i>Workshop Penanganan Emergensi dalam Event Olahraga di Jayapura</i>			2,030,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			159,400,000	RM
	- ATK	2.0 pt	750,000	1,500,000	
	- FC	2.0 pt	750,000	1,500,000	
	- Spanduk [2 bh x 2 kl]	4.0 bh	250,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	2,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [135 or x 2 kl]	270.0 ok	100,000	27,000,000	
	- Modul Workshop (buku Materi, APD) [135 or x 2 kl]	270.0 ok	220,000	59,400,000	
	- Seragam dan Atribut [135 or x 2 kl]	270.0 ok	150,000	40,500,000	
	- Pembeli BHP	2.0 pt	6,250,000	12,500,000	
	- Pembuat Peta [2 bh x 2 kl]	4.0 bh	3,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			50,800,000	RM
	- Sewa Paket Alat Praktek	2.0 pt	9,000,000	18,000,000	
	- Sewa kendara Roda 4 [2 unit x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	1,100,000	8,800,000	
	- Sewa Kendaraan Bus Sedang [3 unit x 1 hr x 2 kl x 0 o	6.0 oh	4,000,000	24,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			178,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [12 or x 4 jam x 1 hr x 2 kl]	96.0 oj	900,000	86,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [12 or x 4 jam x 1 hr x 2 kl]	96.0 oj	900,000	86,400,000	
	- Honorarium Moderator [8 or x 1 jam x 1 kl]	8.0 ok	700,000	5,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			50,000,000	RM
	- cargo	2.0 pt	25,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			1,591,730,000	RM
	> Kota Jayapurat			708,800,000	
	>> Panitia Pusat dan Narasumber		0	354,600,000	
	- Transport Peserta Kota jayapura [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	6,901,000	207,030,000	
	- Uang Harian Fullboard [30 or x 3 hr x 1 kl]	90.0 oh	200,000	18,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	990,000	59,400,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	350,000	10,500,000	
	- Uang Harian Perjadin [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	580,000	34,800,000	
	- Penginapan [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	829,000	24,870,000	
	>> Peserta Kota Jayapura		0	354,200,000	
	- Kota Jayapura [115 or x 1 tr x 1 kl]	115.0 ot	150,000	17,250,000	
	- Uang harian [115 or x 3 hr x 1 kl]	345.0 oh	200,000	69,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [115 or x 2 hr x 1 kl]	230.0 oh	990,000	227,700,000	
	- Paket Fullday Meeting [115 or x 1 hr x 1 kl]	115.0 oh	350,000	40,250,000	
	> Kabupaten Jayapurat			765,680,000	
	>> Panitia Pusat dan Narasumber		0	359,730,000	
	- Transport [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	6,901,000	207,030,000	
	- Uang Harian [30 or x 3 hr x 1 kl]	90.0 oh	200,000	18,000,000	
	- Uang harian Perjadin [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	580,000	34,800,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	990,000	59,400,000	
	- Paket Fullday Meeing [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	350,000	10,500,000	
	- Penginapan [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	1,000,000	30,000,000	
	>> Peserta Kabupaten Jayapura		0	405,950,000	
	- Transport [115 or x 1 tr x 1 kl]	115.0 ot	600,000	69,000,000	
	- Uang Harian [115 or x 3 hr x 1 kl]	345.0 oh	200,000	69,000,000	
	- Paket Fullbord Meeting [115 or x 2 hr x 1 kl]	230.0 oh	990,000	227,700,000	
	- Paket Fullday Meeting [115 or x 1 hr x 1 kl]	115.0 oh	350,000	40,250,000	
	> Biaya pemeriksaan			117,250,000	
	- Pemeriksaan PCR [30 or x 2 kl]	60.0 ok	900,000	54,000,000	
	- Pemeriksaan Antigen [115 or x 2 kl]	230.0 ok	275,000	63,250,000	
D	<i>Workshop Penanganan Emergensi dalam Event Olahraga di Merauke, Jayawijaya, Biak Numfor dan Mimika</i>			1,830,460,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			140,000,000	RM
	- ATK	2.0 pt	750,000	1,500,000	
	- FC	2.0 pt	750,000	1,500,000	
	- Spanduk [2 bh x 2 kl]	4.0 pt	250,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	2,000,000	2,000,000	
	- Seminar KIt [250 or x 1 kl]	250.0 ok	92,000	23,000,000	
	- Modul Workshop (buku Materi, APD) [250 or x 1 kl]	250.0 ok	220,000	55,000,000	
	- Seragam dan Atribut [250 or x 1 kl]	250.0 ok	150,000	37,500,000	
	- Pembeli BHP	2.0 pt	6,250,000	12,500,000	
	- Pembuat Peta [2 bh x 1 kl]	2.0 bh	3,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII)			52,800,000	RM
	- Sewa Paket Alat Praktek	2.0 pt	10,000,000	20,000,000	
	- Sewa kendara Roda 4 [2 unit x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	1,100,000	8,800,000	
	- Sewa Kendaraan Bus Sedang [3 unit x 1 hr x 2 kl x 0 o	6.0 oh	4,000,000	24,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			176,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [12 or x 5 jam x 1 hr x 2 kl	120.0 oj	900,000	108,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [9 or x 4 jam x 1 hr x 2 kl	72.0 oj	900,000	64,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 or x 1 jam x 1 hr x 2 kl	4.0 oj	900,000	3,600,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII)			25,000,000	RM
	- cargo	2.0 pt	12,500,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			1,436,260,000	RM
	> Panitia Pusat dan NS			720,110,000	
	>> Kabupaten Merauke		0	412,110,000	
	- Transport [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	6,000,000	180,000,000	
	- Uang Harian [30 or x 3 hr x 1 kl]	90.0 oh	200,000	18,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	990,000	59,400,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	350,000	10,500,000	
	- Uang harian perjadin [30 or x 4 hr x 1 kl]	120.0 oh	580,000	69,600,000	
	- Penginapan [30 or x 3 hr x 1 kl]	90.0 oh	829,000	74,610,000	
	>> Peserta Kabupaten Merauke		0	308,000,000	
	- Transport [100 or x 1 tr x 1 kl]	100.0 ot	150,000	15,000,000	
	- Uang harian [100 or x 3 hr x 1 kl]	300.0 oh	200,000	60,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [100 or x 2 hr x 1 kl]	200.0 oh	990,000	198,000,000	
	- Paket Fullday Meeting [100 or x 1 hr x 1 kl]	100.0 oh	350,000	35,000,000	
	> kabupaten Mimika			609,900,000	
	>> Panitia Pusat dan NS		0	332,700,000	
	- Transport [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	6,000,000	180,000,000	
	- Uang harian [30 or x 3 hr x 1 kl]	90.0 oh	200,000	18,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	990,000	59,400,000	
	- Pket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	350,000	10,500,000	
	- Uang harian Perjadin [30 or x 2 tr x 1 kl]	60.0 ot	580,000	34,800,000	
	- Penginapan [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	1,000,000	30,000,000	
	>> Peserta Kabupaten Mimika		0	277,200,000	
	- Transport [90 or x 1 tr x 1 kl]	90.0 ot	150,000	13,500,000	
	- Uang harian [90 or x 3 hr x 1 kl]	270.0 oh	200,000	54,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [90 or x 2 hr x 1 kl]	180.0 oh	990,000	178,200,000	
	- Paket Fullday Meeting [90 or x 1 hr x 1 kl]	90.0 oh	350,000	31,500,000	
	> Biaya Pemeriksaan			106,250,000	
	- Pemeriksaan PCR [30 or x 2 kl]	60.0 ot	900,000	54,000,000	
	- Pemeriksaan Antigen [190 or x 1 kl]	190.0 ok	275,000	52,250,000	
F	<i>Pelaksanaan PON XX Tahun 202</i>			2,905,760,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			67,000,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Fotocopy	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Kebutuhan Prokes/Barang hasbi pakai [8 pt]	8.0 pt	1,000,000	8,000,000	
	- Konsumsi [5 or x 8 kl x 10 hr]	400.0 ok	70,000	28,000,000	
	- Seragam [90 or x 1 kl x 1 hr]	90.0 ok	300,000	27,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII)			176,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UT x 10 hr x 8 kl]	160.0 UT	1,100,000	176,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber PON [3 or x 2 jam x 12 hr x 8 kl - Honorarium Narasumber Peparas [3 or x 2 jam x 12 hr x 2 kl	576.0 oj 144.0 oj	900,000 900,000	648,000,000 518,400,000 129,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Cargo [1 pt]	1.0 pt	25,000,000	25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Panitia dan Supervisor - Transport [4 or x 1 tr x 8 kl] - Transport kab [4 or x 1 tr x 8 kl] - Uang Harian [4 or x 12 hr x 8 kl] - Biaya penginapan [4 or x 11 hr x 8 kl] - Pemeriksaan PCR [10 or x 8 kl] > Pengiriman Tim Medis dan Paramedis - Transport [4 or x 1 tr x 8 kl] - Uang Harian [4 or x 12 hr x 8 kl] - Biaya penginapan [4 or x 11 hr x 8 kl]	32.0 ot 32.0 ot 384.0 oh 352.0 oh 80.0 oh 32.0 ot 384.0 oh 352.0 oh	11,500,000 800,000 580,000 1,000,000 900,000 11,710,000 580,000 1,000,000	1,989,760,000 1,040,320,000 368,000,000 25,600,000 222,720,000 352,000,000 72,000,000 949,440,000 374,720,000 222,720,000 352,000,000	RM
G	<i>Tim Teknis Pelaksanaan PON XX</i>			65,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Eselon I) [1 or x 6 bln] Honorarium Penasihat/Penanggung Jawab Tim - Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Eselon I) [2 or x 6 bln] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Eselon I) [1 or x 6 bln] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Eselon I) [1 or x 6 bln] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Eselon I) [1 or x 6 bln] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Eselon I) [14 or x 6 bln]	6.0 ob 12.0 ob 6.0 ob 6.0 ob 6.0 ob 84.0 ob	750,000 700,000 650,000 600,000 500,000 500,000	65,400,000 4,500,000 8,400,000 3,900,000 3,600,000 3,000,000 42,000,000	RM
052	Layanan Kesehatan Dalam Mendukung Moto GP 2021			1,964,674,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor Dalam Mendukung Moto GP2021</i>			308,084,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - FC - computer Supplay - Konsumsi [15 or x 4 kl]	9.0 pt 8.0 pt 1.0 pt 60.0 ok	500,000 480,000 659,000 70,000	13,199,000 4,500,000 3,840,000 659,000 4,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Setara Pejabat Eselon III) [2 or x 1 jam x 9 kl] - Moderator [1 or x 9 kl]	18.0 oj 9.0 ok	900,000 700,000	22,500,000 16,200,000 6,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			272,385,000	RM
	> Paket meeting			272,385,000	
	- Transport Peserta lokal [20 or x 1 tr x 9 kl]	180.0 ot	150,000	27,000,000	
	- Transport Peserta Daerah [3 or x 1 tr x 9 kl]	27.0 ot	3,250,000	87,750,000	
	- Penginapan [3 or x 1 hr x 9 kl]	27.0 oh	992,000	26,784,000	
	- Uang Harian Peserta daerah [3 or x 1 hr x 9 kl]	27.0 oh	530,000	14,310,000	
	- Uang Harian Paket Fullday [23 or x 1 hr x 9 kl]	207.0 oh	130,000	26,910,000	
	- Paket Fullday Meeting [23 or x 1 hr x 9 kl]	207.0 oh	433,000	89,631,000	
B	Monitoring dan Evaluasi Persiapan Pra MotoGP 2021			528,190,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			528,190,000	RM
	- Transport [10 or x 1 tr x 5 kl]	50.0 ot	4,903,800	245,190,000	
	- Transport Kabupaten [10 or x 1 tr x 5 kl]	50.0 ot	900,000	45,000,000	
	- Uang Harian [10 or x 4 hr x 5 kl]	200.0 oh	440,000	88,000,000	
	- penginapan [10 or x 3 hr x 5 kl]	150.0 oh	1,000,000	150,000,000	
C	Workshop Penanganan Emergensi dalam Event Olahraga di RS Rujukan (Superbike Mandalika)			718,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			79,536,000	RM
	- ATK	1.0 pt	538,000	538,000	
	- FC	1.0 pt	498,000	498,000	
	- Spanduk	2.0 bh	250,000	500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [120 or x 1 kl]	120.0 ok	150,000	18,000,000	
	- Modul Workshop (buku Materi) [120 or x 1 kl]	120.0 ok	150,000	18,000,000	
	- Seragam dan Atribut [120 or x 1 kl]	120.0 ok	300,000	36,000,000	
	- Pembelian BHP [1 pt]	1.0 pt	5,000,000	5,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII)			23,464,000	RM
	- Sewa paket alat praktek	1.0 pt	15,000,000	15,000,000	
	- Sewa kendara Roda 4 [2 unit x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	850,000	3,400,000	
	- Sewa Kendaraan Bus Sedang [2 unit x 1 hr x 1 kl x 0 o	2.0 oh	2,532,000	5,064,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			71,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 or x 1 jam x 1 hr x 1 kl]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [17 or x 4 jam x 1 hr x 1 kl]	68.0 oj	1,000,000	68,000,000	
	- Moderator [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	700,000	1,400,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII)			25,000,000	RM
	- Cargo	1.0 pt	25,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			519,100,000	RM
	> Peserta Lokal			315,000,000	
	- Transport [100 or x 1 tr x 1 kl]	100.0 ot	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian [100 or x 4 hr x 1 kl]	400.0 oh	150,000	60,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [100 or x 3 hr x 1 kl]	300.0 oh	800,000	240,000,000	
	> NS dan Panitia Pusat			204,100,000	
	- Transport [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	4,500,000	90,000,000	
	- Uang Harian [20 or x 4 hr x 1 kl]	80.0 oh	150,000	12,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [20 or x 3 hr x 1 kl]	60.0 oh	800,000	48,000,000	
	- Uang Harian perjadiin [20 or x 2 hr x 1 kl]	40.0 oh	440,000	17,600,000	
	- Penginapan [5 or x 1 hr x 1 kl]	5.0 oh	800,000	4,000,000	
	- Pemeriksaan Antigen di dalam pulau jawa [20 or x 1 kl]	20.0 ok	250,000	5,000,000	
	- Pemeriksaan antigen diluar jawa [100 or x 1 kl]	100.0 ok	275,000	27,500,000	
D	Pelaksanaan Mayor Event Nasional dan Internasional Lainnya (Superbike Mandalika Tahun 2021)			409,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			14,600,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FC	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Pembelian BHP	1.0 pt	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi [5 or x 1 kl x 6 hr]	30.0 ok	70,000	2,100,000	
	- seragam dan topi [30 or x 1 kl]	30.0 ok	300,000	9,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII)			13,200,000	RM
	- Sewa kendaraan Roda 4 [2 unit x 6 hr x 1 kl]	12.0 oh	1,100,000	13,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 or x 2 jam x 4 hr x 1 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			360,500,000	RM
	> Panitia dan Supervisor			138,400,000	
	- Transport [10 or x 1 tr x 1 kl]	10.0 ot	4,500,000	45,000,000	
	- Transport Kab [10 or x 1 tr x 1 kl]	10.0 ot	800,000	8,000,000	
	- Uang Harian [10 or x 6 hr x 1 kl]	60.0 oh	440,000	26,400,000	
	- Penginapan [10 or x 5 hr x 1 kl]	50.0 oh	1,000,000	50,000,000	
	- pemeriksaan PCR [10 or x 1 kl]	10.0 ok	900,000	9,000,000	
	> Pengiriman Ambulans			222,100,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 5 kl]	10.0 ot	8,750,000	87,500,000	
	- Uang harian [2 or x 12 hr x 5 kl]	120.0 oh	440,000	52,800,000	
	- Penginapan [2 or x 11 hr x 5 kl]	110.0 oh	580,000	63,800,000	
	- Pemeriksaan PCR [2 or x 2 pt x 5 kl]	20.0 ok	900,000	18,000,000	
2090.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	669.0 Lembaga		155,000,253,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2090.BDB.003	Fasilitasi dan Pembinaan Fasyankes pada Major Event	7.0 Fasyankes		238,665,000	
051	Monitoring dan Evaluasi Fasyankes pada major event			238,665,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Persiapan</i>			8,715,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,715,000	RM
	- ATK	2.0 pt	650,000	1,300,000	
	- Belanja Fotocopy DLL	2.0 pt	607,500	1,215,000	
	- Computer Supplies	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- konsumsi [30 or x 2 kl]	60.0 ok	70,000	4,200,000	
<i>B</i>	<i>Penyelenggaraan SPGDT pada Major Event</i>			114,975,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			94,275,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 5 kl]	15.0 ot	3,425,000	51,375,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 5 kl]	45.0 oh	420,000	18,900,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 5 kl]	30.0 oh	800,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,700,000	RM
	- Transport [3 or x 5 tr x 5 kl]	75.0 ot	150,000	11,250,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 5 kl]	45.0 oh	210,000	9,450,000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Mayor Event Lainnya</i>			114,975,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			94,275,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 5 kl]	15.0 ot	3,425,000	51,375,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 5 kl]	45.0 oh	420,000	18,900,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 5 kl]	30.0 oh	800,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,700,000	RM
	- Transport [3 or x 5 tr x 5 kl]	75.0 ot	150,000	11,250,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 5 kl]	45.0 oh	210,000	9,450,000	
2090.BDB.006	RS Ponek yang Dibina dan Dikembangkan sistem rujukannya	120.0 Lembaga		709,524,000	
051	RS PONEK yang dibina dan dikembangkan sistem rujukannya			709,524,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Kesiapan Pembinaan RS Ponek dan Pengembanan Sistem Rujukan PONEK</i>			103,965,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,175,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- FC dan Pengiriman Surat	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	3.0 pt	1,000,000	3,000,000	
	- konsumsi [25 or x 3 kl]	75.0 ok	69,000	5,175,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,700,000	RM
	- honorarium NS/pembahas (esl III) [4 or x 1 jam x 6 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- honorarium Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			69,090,000	RM
	> Rapat dalam kantor			4,500,000	
	- Transport Peserta [10 or x 1 tr x 3 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	> Paket Meeting			64,590,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [29 or x 1 tr x 3 kl]	87.0 ot	150,000	13,050,000	
	- Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 3 kl]	3.0 ot	900,000	2,700,000	
	- Uang Harian Peserta Lokal dan NS [26 or x 1 hr x 3 kl]	78.0 oh	130,000	10,140,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	430,000	38,700,000	
B	<i>Workshop Penguatan Pelayanan RS PONEK Pengembangan Sistem Rujukan PONEK</i>			406,239,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			3,939,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC dan Pengiriman Surat	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	719,500	1,439,000	
	- Spanduk	2.0 bh	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			23,000,000	RM
	- honorarium NS/pembahas (esl III) [6 or x 2 jam x 2 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- honorarium Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			379,300,000	RM
	> Paket Meeting			379,300,000	
	- Transport Peserta daerah [25 or x 1 tr x 2 kl]	50.0 ot	2,600,000	130,000,000	
	- Transport Peserta pusat dan NS [14 or x 1 tr x 2 kl]	28.0 ot	2,600,000	72,800,000	
	- Transport Lokal [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat, Lokal dan Daerah [38 or x 3 hr x 2 kl]	228.0 oh	150,000	34,200,000	
	- Paket Fullboard Meeting [44 or x 2 hr x 2 kl]	176.0 oh	800,000	140,800,000	
C	<i>Bimtek Pembinaan RS PONEK Pengembangan Sistem Rujukan PONEK</i>			199,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			4,120,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC dan Pengiriman Surat	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	810,000	1,620,000	
	- Spanduk	2.0 bh	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			23,000,000	RM
	- honorarium NS/pembahas (esl III) [6 or x 2 jam x 2 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- honorarium Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			172,200,000	RM
	> Paket Meeting			172,200,000	
	- Transport Peserta daerah [14 or x 1 tr x 2 kl]	28.0 ot	800,000	22,400,000	
	- Transport Peserta pusat dan NS [14 or x 1 tr x 2 kl]	28.0 ot	1,000,000	28,000,000	
	- Transport Lokal [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	150,000	600,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat, Lokal dan Daerah [28 or x 3 hr x 2 kl]	168.0 oh	150,000	25,200,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 2 hr x 2 kl]	120.0 oh	800,000	96,000,000	
2090.BDB.007	Pembinaan RS Khusus UPT Vertikal sebagai Pusat Layanan Unggulan	34.0 Lembaga		600,000,000	
051	RS Khusus dan UPT Vertikal yang dilakukan pembinaan sebagai pusat layanan unggulan			600,000,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Persiapan</i>			<i>24,260,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			8,060,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Belanja FC DII	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	930,000	1,860,000	
	- Konsumsi [30 or x 2 kl]	60.0 ok	70,000	4,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			16,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 or x 3 jam x 1 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
<i>B</i>	<i>Bimtek</i>			<i>112,080,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			12,400,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Belanja FC DII	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi [60 or x 2 kl]	120.0 ok	70,000	8,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			8,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			91,080,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 2 kl]	12.0 ot	4,300,000	51,600,000	
	- Uang Harian [6 or x 3 hr x 2 kl]	36.0 oh	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 2 kl]	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	
<i>C</i>	<i>Monev</i>			<i>170,160,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			170,160,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 6 kl]	24.0 ot	3,800,000	91,200,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 6 kl]	72.0 oh	430,000	30,960,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 6 kl]	48.0 oh	1,000,000	48,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Workshop</i>			293,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Belanja FC DII	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Spanduk	2.0 PT	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,900,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 or x 3 jam x 1 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			274,600,000	RM
	- Transport Peserta Pusat [26 or x 1 tr x 1 kl]	26.0 ot	600,000	15,600,000	
	- Transport Peserta Daerah [34 or x 1 tr x 1 kl]	34.0 ot	4,000,000	136,000,000	
	- Uang Harian Pesert Pusat [26 or x 3 hr x 1 kl]	78.0 oh	150,000	11,700,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [34 or x 3 hr x 1 kl]	102.0 oh	150,000	15,300,000	
	- paket Fullboard Meeting [60 or2 x 2 hr x 1 kl]	120.0 oh	800,000	96,000,000	
2090.BDB.008	Pembinaan dan Pengembangan RS Rujukan	60.0 Lembaga		143,825,888,000	
051	RS Rujukan yang dilakukan pembinaan			143,825,888,000	U
A	<i>Rapat Persiapan</i>			40,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,750,000	RM
	- ATK	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Belanja FC DII	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Computer Supplay	5.0 pt	1,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi [25 or x 5 kl]	125.0 ok	70,000	8,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam x 5 kl]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
	- Moderator [1 or x 5 kl]	5.0 ok	700,000	3,500,000	
B	<i>Bimtek Pembinaan dan Pengembangan RS Rujukan</i>			506,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			41,000,000	RM
	- ATK	10.0 pt	500,000	5,000,000	
	- Belanja FC DII	10.0 pt	500,000	5,000,000	
	- Computer Supplay	10.0 pt	1,000,000	10,000,000	
	- Konsumsi [30 or x 10 kl]	300.0 ok	70,000	21,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			97,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 or x 2 jam x 10 kl]	100.0 oj	900,000	90,000,000	
	- Moderator [1 or x 10 kl]	10.0 ok	700,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			368,400,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 10 kl]	60.0 ot	3,050,000	183,000,000	
	- Uang Harian [6 or x 3 hr x 10 kl]	180.0 oh	430,000	77,400,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 10 kl]	120.0 oh	900,000	108,000,000	
C	<i>Monev</i>			291,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			291,600,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 10 kl]	40.0 ot	4,000,000	160,000,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 10 kl]	120.0 oh	430,000	51,600,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 10 kl]	80.0 oh	1,000,000	80,000,000	
E	<i>Pertemuan Koordinasi Pemetaan dan Evaluasi dari Rencana Induk Nasional (RIN) Pelayanan Kanker Komprehensif Pada RS Jejaring Rujukan Kanker</i>			926,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,484,000	RM
	> Rapat Koordinasi Jejaring Pelayanan Kanker			3,400,000	
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Belanja Fotocopy dll	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplies	2.0 pt	700,000	1,400,000	
	> Pertemuan Jejaring Pengembangan Pelayanan Kanker			3,000,000	
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Belanja Fotocopy dll	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplies	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	> Pertemuan Jejaring Pelayanan Kanker			4,084,000	
	- Pengadaan ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Pengiriman Surat	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplies	1.0 pt	984,000	984,000	
	- Konsumsi [15 or x 2 kl]	30.0 ok	70,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			56,200,000	RM
	> Rapat Koordinasi Jejaring Pelayanan Kanker			19,400,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [5 or x 2 jam x 2 kl]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
	> Pertemuan Jejaring Pengembangan Pelayanan Kanker			19,400,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [5 or x 2 jam x 2 kl]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
	> Pertemuan			17,400,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 jam x 2 kl]	16.0 oj	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Mederator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Bimtek dan Monev Jejaring Pelayanan Kanker			421,960,000	RM
	- Transport Peserta lokal [14 or x 1 tr x 5 kl]	70.0 ot	3,278,000	229,460,000	
	- Uang harian [14 or x 3 tr x 5 kl]	210.0 ot	400,000	84,000,000	
	- Penginapan [14 or x 2 hr x 5 kl]	140.0 oh	700,000	98,000,000	
	- Biaya Swab [14 or x 5 kl]	70.0 ok	150,000	10,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			178,716,000	
	- Transport Peserta Daerah [22 or x 1 tr x 1 kl]	22.0 ot	4,068,000	89,496,000	
	- Uang harian Peserta Daerah [22 or x 3 hr x 1 kl]	66.0 oh	180,000	11,880,000	
	- Transport Peserta Pusat [8 or x 1 tr x 1 kl]	8.0 ot	150,000	1,200,000	
	- Uang harian Peserta Pusat [8 or x 3 hr x 1 kl]	24.0 oh	180,000	4,320,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	1,197,000	71,820,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			259,500,000	RM
	> Pertemuan Jejaring Pengembangan Pelayanan Kanker			259,500,000	
	- Transport Peserta Pusat dan NS [12 or x 1 tr x 2 kl]	24.0 ot	4,500,000	108,000,000	
	- Transport Peserta Daerah [18 or x 1 tr x 2 kl]	36.0 ot	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat [7 or x 3 hr x 2 kl]	42.0 oh	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [18 or x 3 hr x 2 kl]	108.0 oh	150,000	16,200,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 2 hr x 2 kl]	120.0 oh	800,000	96,000,000	
	- Biaya Pemeriksaan Swa [30 or x 2 kl]	60.0 ok	250,000	15,000,000	
H	<u>Alat LINAX</u>			133,770,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pengadaan Alat LINAX	3.0 PT	44,590,000,000	133,770,000,000	
I	<u>Pertemuan Identifikasi Kesiapan RS</u>			178,140,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			13,200,000	
	- ATK	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Belanja Fotocopy DLL	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplies	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Konsumsi [30 or x 2 kl]	60.0 ok	70,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,600,000	RM
	- Honorarium NS/ Pembahas (esl III) Luar [3 or x 2 jam x 6 kl]	36.0 oj	900,000	32,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 6 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			128,340,000	RM
	- Transport Peserta Lokal dan NS [30 or x 1 tr x 6 kl]	180.0 ot	150,000	27,000,000	
	- Uang Harian peserta lokal [30 or x 1 hr x 6 kl]	180.0 oh	130,000	23,400,000	
	- paket fullday meeting [30 or x 1 hr x 6 kl]	180.0 oh	433,000	77,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	<i>Monev Identifikasi Persiapan RS</i>			1,052,256,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,052,256,000	2
	> Pekanbaru			364,520,000	
	- Transport [4 or x 1 tr x 13 kl]	52.0 ot	3,000,000	156,000,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 13 kl]	156.0 ot	370,000	57,720,000	
	- Biaya Penginapan [4 or x 2 hr x 13 kl]	104.0 oh	1,450,000	150,800,000	
	> Banjarmasin			365,560,000	
	- Transport [4 or x 1 tr x 13 kl]	52.0 ot	3,090,000	160,680,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 13 kl]	156.0 ot	380,000	59,280,000	
	- Biaya Penginapan [4 or x 2 hr x 13 kl]	104.0 oh	1,400,000	145,600,000	
	> Lampung			322,176,000	
	- Transport [4 or x 1 tr x 12 kl]	48.0 ot	3,292,000	158,016,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 12 kl]	144.0 ot	380,000	54,720,000	
	- Biaya Penginapan [4 or x 2 hr x 12 kl]	96.0 oh	1,140,000	109,440,000	
L	<i>Pembinaan Jejaring Bedah</i>			969,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			624,000,000	RM
	- Jasa Pelayanan Dokter [4 or x 2 hr x 6 kl]	48.0 oh	10,000,000	480,000,000	
	- Jasa Pelayanan Keperawatan [4 or x 2 hr x 6 kl]	48.0 oh	3,000,000	144,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			345,600,000	RM
	- Transport [8 or x 1 tr x 6 kl]	48.0 ot	4,000,000	192,000,000	
	- Biaya penginapan [8 or x 2 hr x 6 kl]	96.0 ot	1,600,000	153,600,000	
M	<i>Pembinaan Jejaring Intervensi Non Bedah</i>			4,661,834,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			520,000,000	RM
	- Jasa Pelayanan Dokter [2 or x 2 hr x 10 kl]	40.0 oh	10,000,000	400,000,000	
	- Jasa Pelayanan Perawatan [2 or x 2 hr x 10 kl]	40.0 oh	3,000,000	120,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			288,000,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 10 kl]	40.0 ot	4,000,000	160,000,000	
	- Biaya penginapan [4 or x 2 hr x 10 kl]	80.0 ot	1,600,000	128,000,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,853,834,000	RM
	- BMPH [1 pt x 10 kl]	10.0 PT	385,383,400	3,853,834,000	
N	<i>Penyusunan Disain Project</i>			98,900,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			80,000,000	RM
	> Biaya Jasa konsultan			80,000,000	
	- Jasa Konsultan	1.0 pt	80,000,000	80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,900,000	RM
	> Pertemuan Penyusunan Disain Project			18,900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar) [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	1,400,000	16,800,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
O	<i>Konsep Sistem Data dan Pemetaan</i>			42,600,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,000,000	RM
	> Biaya Jasa konsultan			30,000,000	
	- Jasa Konsultan	1.0 pt	30,000,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,600,000	RM
	> Konsep Sistem Data dan Pemetaan			12,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar) [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	1,400,000	11,200,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
P	<i>Penyusunan Modul</i>			18,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,900,000	RM
	> Penyusunan Modul			18,900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar) [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	1,400,000	16,800,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
Q	<i>Grand Disain</i>			30,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,000,000	RM
	- Jasa konsultan	1.0 pt	30,000,000	30,000,000	
R	<i>Penyusunan Dashboard Analisis Sistem Kesehatan</i>			98,900,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			80,000,000	RM
	> Biaya Jasa konsultan			80,000,000	
	- Jasa Konsultan	1.0 pt	80,000,000	80,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,900,000	RM
	> Konsep Sistem Data dan Pemetaan			18,900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar) [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	1,400,000	16,800,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
S	<i>Penyusunan Modul</i>			18,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,900,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar) [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	1,400,000	16,800,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
T	<i>Grand Disain</i>			30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,000,000	RM
	- Jasa konsultan	1.0 pt	30,000,000	30,000,000	
W	<i>Pertemuan Koordinasi Penguatan Jejaring Sel Punca dan Sel</i>			99,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,600,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [20 or x 4 kl]	80.0 ok	70,000	5,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			29,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [5 or x 2 jam x 3 kl]	30.0 oj	900,000	27,000,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			62,610,000	RM
	- Transport [30 or x 1 tr x 3 kl]	90.0 ot	150,000	13,500,000	
	- Uang harian [26 or x 1 hr x 3 kl]	78.0 oh	130,000	10,140,000	
	- Paket fullday meeting [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	433,000	38,970,000	
X	<i>Bimtek dan Monev Transplantasi Organ, Sel dan Jaringan</i>			77,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			77,500,000	RM
	- Transport [5 or x 1 tr x 2 rs]	10.0 ot	4,500,000	45,000,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 2 rs]	30.0 oh	400,000	12,000,000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr x 2 rs]	20.0 oh	900,000	18,000,000	
	- Biaya Swab [5 or x 2 rs]	10.0 ok	250,000	2,500,000	
Y	<i>Pertemuan Koordinasi Peningkatan Pelayanan CAPD di RS</i>			51,158,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,398,000	RM
	- ATK	2.0 pt	449,000	898,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 PT	750,000	1,500,000	
	- Konsumsi [20 or x 5 kl]	100.0 ok	70,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [4 or x 2 jam x 2 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			26,360,000	RM
	- Transport Peserta [18 or x 1 tr x 2 kl]	36.0 ot	150,000	5,400,000	
	- Uang harian [14 or x 1 hr x 2 kl]	28.0 oh	130,000	3,640,000	
	- Paket fullday meeting [20 or x 1 hr x 2 kl]	40.0 oh	433,000	17,320,000	
Z	<i>Peningkatan Kapasitas Pelayanan CAPD untuk dokter dan perawat</i>			712,525,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Fotocopy - Computer Supplay - Spanduk - modul pelatihan [64 or x 1 kl] - Seminar kit [64 or x 1 kl] - bahan medis habis pakai [64 or x 1 kl] - sertifikat kehadiran [64 or x 1 kl] - sertifikat [64 or x 1 kl] - admministasi SKP IDI dan PPNI	7.0 pt 7.0 pt 7.0 pt 7.0 PT 64.0 ok 64.0 ok 64.0 ok 64.0 ok 64.0 ok 1.0 pt	500,000 500,000 1,000,000 250,000 100,000 150,000 500,000 20,000 150,000 9,530,000	84,160,000 3,500,000 3,500,000 7,000,000 1,750,000 6,400,000 9,600,000 32,000,000 1,280,000 9,600,000 9,530,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Ketua Panitita [1 or x 1 kl] - wakil Ketua Panitita [1 or x 1 kl] - sekretaris [1 or x 1 kl] - anggota [7 or x 1 kl]	1.0 ok 1.0 ok 1.0 ok 7.0 ok	600,000 600,000 450,000 450,000	4,800,000 600,000 600,000 450,000 3,150,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Sewa fasilitas praktikum [1 pt x 7 RS]	7.0 pt	6,635,000	46,445,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS (dokte) secara daring [4 or x 2 jam x 1 kls x 3 hr - Honorarium Narasumber (Perawat) Secara Daring [3 or x 3 jam x 1 kls x 3 hr - Honorarium instruktur scara luring kompetensi dokter [3 or x 4 jam x 4 hari x 7 prov - Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara [2 or x 5 jam x 6 hr x 7 prov	24.0 oj 27.0 oj 336.0 oj 420.0 oj	300,000 300,000 300,000 300,000	242,100,000 7,200,000 8,100,000 100,800,000 126,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Peserta Perawat [5 or x 1 tr x 7 prov] - uang harian peseta Perawat [5 or x 6 hr x 7 prov] - Penginapan untuk Perawat [5 or x 5 hr x 7 prov] - Paket Konsumsi untuk perawat [5 or x 6 hr x 7 prov] - Transport peserta dokter [5 or x 1 tr x 7 prov] - Uang harain peserta dokter [5 or x 2 hr x 7 prov] - Penginapan Untuk Dokter [5 or x 1 hr x 7 prov] - Paket Konsumsi untuk dokter [5 or x 2 hr x 7 prov] > NS Lokal - Transport [5 or x 6 hr x 7 prov] - Konsumsi [5 or x 6 hr x 7 prov]	35.0 ot 210.0 oh 175.0 oh 210.0 oh 35.0 oh 70.0 oh 35.0 oh 70.0 oh 70.0 oh 210.0 oh 210.0 oh	503,000 160,000 682,000 150,000 579,000 160,000 800,000 150,000 150,000 150,000	335,020,000 17,605,000 33,600,000 119,350,000 31,500,000 20,265,000 11,200,000 28,000,000 10,500,000 63,000,000 31,500,000 31,500,000	RM
ZA	<i>Monev Peningkatan Kapasitas Pelayanan CAPD di RS</i>			150,255,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			150,255,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 7 kl]	21.0 ot	3,955,000	83,055,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 7 kl]	63.0 oh	450,000	28,350,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 7 kl]	42.0 oh	800,000	33,600,000	
	- Biaya Swab [3 or x 7 kl]	21.0 ok	250,000	5,250,000	
2090.BDB.009	RS yang dibina dalam integrasi pelayanan kegawatdaruratannya dengan NCC/PSC 119	29.0 Lembaga		379,577,000	
051	RS yang dibina dalam integrasi pelayanan kegawatdaruratannya dengan NCC/PSC 119			379,577,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Terkait Integrasi Pelayanan Kegawatdaruratan Antara NCC 119 dan PSC 119 dengan RS</i>			<i>280,992,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			9,100,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- FC	4.0 pt	425,000	1,700,000	
	- Computer Supplay	4.0 pt	1,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	70,000	1,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			264,692,000	RM
	- Transport Peserta Pusat dan NS [20 or x 1 tr x 2 kl]	40.0 ot	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [20 or x 1 hr x 2 kl]	40.0 oh	130,000	5,200,000	
	- Paket Fullday Meeting [20 or x 1 hr x 2 kl]	40.0 oh	433,000	17,320,000	
	- Transport Peserta Pusat [16 or x 1 tr x 1 kl]	16.0 ot	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian Pusat [16 or x 3 hr x 1 kl]	48.0 ot	180,000	8,640,000	
	- Transport Peserta dan NS [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	3,311,600	99,348,000	
	- Uang Harian Peserta daerah [27 or x 3 hr x 1 kl]	81.0 ot	180,000	14,580,000	
	- Uang harian peserta NS [3 or x 2 hr x 1 kl]	6.0 oh	180,000	1,080,000	
	- Paket Fullboard Meeting [46 or x 2 hr x 1 kl]	92.0 oh	1,197,000	110,124,000	
B	<i>Honorarium Tenaga Honor dan Operasional Satker</i>			<i>98,585,000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII)			61,035,000	RM
	- Honorarium tenaga honorer [1 or x 13 bln]	13.0 ob	4,695,000	61,035,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.182-Jakarta VII)			37,550,000	RM
	- Honorarium panitia Pengadaan [5 or x 1 pt]	5.0 OP	1,510,000	7,550,000	
	- Honorarium Tim Teknis [5 or x 12 bln]	60.0 ob	500,000	30,000,000	
2090.BDB.011	RS Pendidikan yang dibina dan ditetapkan sebagai RS Pendidikan	9.0 Lembaga		454,000,000	
051	RS Pendidikan yang dibina dan ditetapkan sebagai RS Pendidikan			454,000,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi RS Pendidikan</i>			<i>280,660,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,180,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Belanja FC dll	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	2.0 PT	590,000	1,180,000	
	- Konsumsi [20 or x 5 kl]	100.0 ok	70,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [4 or x 1 jam x 4 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			192,480,000	RM
	- Transport Peserta lokal dan NS [28 or x 1 tr x 10 kl]	280.0 ot	150,000	42,000,000	
	- Uang harian [24 or x 1 hr x 10 kl]	240.0 oh	130,000	31,200,000	
	- Paket fullday Meeting [28 or x 1 hr x 10 kl]	280.0 oh	426,000	119,280,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			62,600,000	RM
	- Transport Peserta Dan NS Pusat [6 or x 1 tr x 1 kl]	6.0 ot	600,000	3,600,000	
	- Transport Peserta Dan NS Daerah [14 or x 1 tr x 1 kl]	14.0 ot	1,700,000	23,800,000	
	- Uang Harian Peserta [16 or x 1 hr x 1 kl]	16.0 oh	150,000	2,400,000	
	- Paket Fullboard Meeting [20 or x 2 hr x 1 kl]	40.0 oh	820,000	32,800,000	
B	<i>Bimtek dan Penetapan RS Pendidikan</i>			88,338,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			88,338,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 4 rs]	12.0 ot	4,761,500	57,138,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 4 rs]	36.0 oh	400,000	14,400,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 4 rs]	24.0 oh	700,000	16,800,000	
C	<i>Monev RS Pendidikan</i>			85,002,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			85,002,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 5 rs]	15.0 ot	3,066,800	46,002,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 5 rs]	45.0 oh	400,000	18,000,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 5 rs]	30.0 oh	700,000	21,000,000	
2090.BDB.012	RS yang dibina pelayanan pengampuannya	22.0 Lembaga		604,806,000	
051	RS yang dibina pelayanan pengampuannya			604,806,000	U
A	<i>Rapat Persiapan</i>			12,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,300,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Belanja FC dll	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	3.0 PT	1,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi [30 or x 3 kl]	90.0 ok	70,000	6,300,000	
B	<i>Bimtek Pelayanan Pengampuan</i>			356,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,600,000	RM
	- ATK	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Belanja FC dll	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplay	6.0 PT	1,000,000	6,000,000	
	- konsumsi Rapat [30 or x 6 kl]	180.0 OK	70,000	12,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			69,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [6 or x 2 jam x 6 kl]	72.0 oj	900,000	64,800,000	
	- Moderator [1 or x 6 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			262,440,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 6 kl]	36.0 ot	4,000,000	144,000,000	
	- Uang harian [6 or x 3 hr x 6 kl]	108.0 oh	430,000	46,440,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 6 kl]	72.0 oh	1,000,000	72,000,000	
C	<i>Monev pelayanan pengampuan</i>			236,466,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			236,466,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 12 kl]	36.0 ot	3,278,500	118,026,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 12 kl]	108.0 oh	430,000	46,440,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 12 kl]	72.0 oh	1,000,000	72,000,000	
2090.BDB.014	RS yang dilakukan review kelas	34.0 Lembaga		808,480,000	
051	RS yang dilakukan Review Kelas			808,480,000	U
A	<i>Review Kelas Rumah Sakit</i>			518,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,452,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Pengganda dan pengiriman surat	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	3.0 pt	984,000	2,952,000	
	- Spanduk	2.0 pt	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 3 jam x 3 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			493,578,000	RM
	- Transport Pusat [10 or x 1 tr x 3 kl]	30.0 ot	600,000	18,000,000	
	- Transporpt Daerah [28 or x 1 tr x 3 kl]	84.0 ot	2,982,000	250,488,000	
	- Uang Harian Pusat [10 or x 3 hr x 3 kl]	90.0 oh	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian Daerah [25 or x 3 hr x 3 kl]	225.0 oh	150,000	33,750,000	
	- Paket fullboard Meeting [38 or x 2 hr x 3 kl]	228.0 oh	780,000	177,840,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Reviu Kelas</i>			62,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			62,280,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 4 kl]	12.0 ot	2,700,000	32,400,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 4 kl]	36.0 oh	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 4 kl]	24.0 oh	600,000	14,400,000	
C	<i>Bimtek Review Kelas</i>			125,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,110,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Pengganda dan pengiriman surat	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Computer Supplay	4.0 pt	577,500	2,310,000	
	- Konsumsi [60 or x 4 kl]	240.0 ok	70,000	16,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			31,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 or x 2 jam x 4 kl]	32.0 oj	900,000	28,800,000	
	- Moderator [1 or x 4 kl]	4.0 ok	700,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			70,680,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 4 kl]	12.0 ot	3,000,000	36,000,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 4 kl]	36.0 oh	430,000	15,480,000	
	- Paket fullboard Meeting [3 or x 2 hr x 4 kl]	24.0 oh	800,000	19,200,000	
D	<i>Monev RS yang dibina terkait kompetensi fasyankes</i>			102,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,580,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan pengiriman	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplai	2.0 pt	590,000	1,180,000	
	- Konsumsi [60 or x 2 kl]	120.0 ok	70,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 or x 2 jam x 2 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			67,900,000	RM
	- Transport [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	3,500,000	35,000,000	
	- Uang Harian [5 or x 3 hr x 2 kl]	30.0 oh	430,000	12,900,000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr x 2 kl]	20.0 oh	1,000,000	20,000,000	
2090.BDB.015	Fasyankes yang dibina terkait pelayanan penunjang medik	10.0 Lembaga		195,350,000	
051	Fasyankes yang diberikan bimbingan teknik peningkatan pelayanan penunjang medik			195,350,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Pelayanan Penunjang Medik</i>			102,590,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Pengganda dan pengiriman surat - Computer Supplay - Konsumsi [10 or x 1 kl]	3.0 pt 3.0 pt 3.0 pt 10.0 ok	500,000 500,000 700,000 69,000	5,790,000 1,500,000 1,500,000 2,100,000 690,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 or x 2 jam x 4 kl] - Moderator [1 or x 4 kl]	8.0 oj 4.0 ok	900,000 700,000	10,000,000 7,200,000 2,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Rapat dalam kantor - Transport [3 or x 1 tr x 4 kl] > Paket Meeting - Transport Peserta lokal dan NS [29 or x 1 tr x 4 kl] - Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 4 kl] - Uang Harian [30 or x 1 hr x 4 kl] - Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 4 kl]	12.0 ot 116.0 ot 4.0 ot 120.0 oh 120.0 oh	150,000 150,000 1,000,000 130,000 400,000	86,800,000 1,800,000 1,800,000 85,000,000 17,400,000 4,000,000 15,600,000 48,000,000	RM
B	<i>Bimbingan Teknik Peningkatan Pelayanan Penunjang Medik</i>			92,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [3 or x 1 tr x 4 kl] - Uang Harian [3 or x 3 hr x 4 kl] - Penginapan [3 or x 2 hr x 4 kl]	12.0 ot 36.0 oh 24.0 oh	4,410,000 400,000 800,000	86,520,000 52,920,000 14,400,000 19,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [2 or x 1 tr x 4 kl] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 4 kl]	8.0 ot 24.0 oh	150,000 210,000	6,240,000 1,200,000 5,040,000	RM
2090.BDB.016	RS yang dibina terkait pelayanan penunjang non medik	14.0 Lembaga		154,082,000	
051	RS yang diberikan bimbingan teknik peningkatan pelayanan penunjang non medik			154,082,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Pelayanan Penunjang Non Medik</i>			108,347,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pengadaan ATK - Penggandaan dan Pengiriman surat - Computer Supplay - konsumsi [25 or x 3 kl]	3.0 pt 3.0 pt 3.0 pt 75.0 ok	500,000 500,000 700,000 69,000	10,275,000 1,500,000 1,500,000 2,100,000 5,175,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/Pembahas (esl III) [1 or x 2 jam x 5 kl]	10.0 oj	900,000	9,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			89,072,000	RM
	> Paket meeting			89,072,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [29 or x 1 tr x 4 kl]	116.0 ot	150,000	17,400,000	
	- Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 4 kl]	4.0 ot	2,148,000	8,592,000	
	- Uang Harian Peserta [29 or x 1 hr x 4 kl]	116.0 oh	130,000	15,080,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 4 kl]	120.0 oh	400,000	48,000,000	
B	<i>Bimbingan Teknik Peningkatan Pelayanan Penunjang Non Medik</i>			45,735,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			42,495,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	4,282,500	25,695,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 2 kl]	18.0 oh	400,000	7,200,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	800,000	9,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			3,240,000	RM
	- Transport [3 or x 3 tr x 1 kl]	9.0 ot	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	210,000	1,890,000	
2090.BDB.017	RS Rujukan bencana nuklir yang dibina	3.0 Lembaga		403,918,000	
051	RS yang dibina sebagai Rujukan Bencana Nuklir			403,918,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Pemantapan Persiapan RS Rujukan Bencana Nuklir</i>			57,190,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			5,650,000	RM
	- Pengadaan ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Pengiriman surat	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- konsumsi [11 or x 2 kl]	22.0 ok	75,000	1,650,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			5,000,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl III) [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			46,540,000	RM
	> Paket meeting			46,540,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [26 or x 1 tr x 2 kl]	52.0 ot	150,000	7,800,000	
	- Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 2 kl]	2.0 ot	2,000,000	4,000,000	
	- Transport Peserta jawa barat/banten ke jakarta [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian Peserta [29 or x 1 hr x 2 kl]	58.0 oh	130,000	7,540,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 2 kl]	60.0 oh	400,000	24,000,000	
B	<i>Monev Pemantapan Persiapan RS Rujukan Bencana Nuklir</i>			91,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			88,400,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 4 kl]	16.0 ot	2,725,000	43,600,000	
	- Uang harian. [4 or x 3 hr x 4 kl]	48.0 oh	400,000	19,200,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 4 kl]	32.0 oh	800,000	25,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,240,000	RM
	- Transport [3 or x 3 tr x 1 kl]	9.0 ot	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	210,000	1,890,000	
C	<i>Uji Coba Rujukan Bencana Nuklir</i>			255,088,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			29,228,000	RM
	- Pengadaan ATK	1.0 pt	674,000	674,000	
	- Penggandaan dan Pengiriman surat	1.0 pt	674,000	674,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	980,000	980,000	
	- konsumsi [100 or x 1 kl]	100.0 ok	69,000	6,900,000	
	- alat dan bahan praktek	1.0 pt	20,000,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,500,000	RM
	- Sewa mobil	2.0 pt	750,000	1,500,000	
	- Sewa gedung	1.0 pt	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl III) [6 or x 2 jam x 1 hr x 1 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			174,000,000	RM
	- Transport [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	3,000,000	90,000,000	
	- Uang Harian [30 or x 3 hr x 1 kl]	90.0 ot	400,000	36,000,000	
	- Penginapan [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	800,000	48,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			34,560,000	RM
	- Transport Lokal [32 or x 3 tr x 1 kl]	96.0 ot	150,000	14,400,000	
	- Uang Harian [32 or x 3 hr x 1 kl]	96.0 oh	210,000	20,160,000	
2090.BDB.019	RS yang dibina terkait kompetensi fasyankes	10.0 Lembaga		99,380,000	
051	RS yang dibina terkait kompetensi fasyankes			99,380,000	U
A	<i>Monev</i>			54,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			54,320,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 2 kl]	8.0 ot	3,500,000	28,000,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 2 kl]	24.0 oh	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 2 kl]	16.0 oh	1,000,000	16,000,000	
B	<i>Bimtek</i>			45,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,700,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Pengiriman Surat	1.0 pt	500,000	500,000	
	- computer Supplay	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Konsumsi [60 or x 1 kl]	60.0 ok	70,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,200,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl III) [6 or x 2 jam x 1 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
	- Moderator [2 or x 1 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			27,160,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 1 kl]	4.0 ot	3,500,000	14,000,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 1 kl]	8.0 oh	1,000,000	8,000,000	
2090.BDB.020	Provinsi yang dilakukan pembinaan oleh BPRS	34.0 Lembaga		915,862,000	
051	Provinsi yang dilakukan pembinaan oleh BPRS			915,862,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor BPRS</i>			<i>90,106,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,580,000	RM
	- ATK	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan pengiriman surat	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplay	5.0 pt	941,000	4,705,000	
	- Konsumsi [25 or x 15 kl]	375.0 ok	69,000	25,875,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			53,526,000	RM
	- Transport lokal anggota BPRS [3 or x 1 tr x 6 kl]	18.0 ot	150,000	2,700,000	
	- Transport Ketua BPRS [1 or x 1 hr x 6 kl]	6.0 oh	5,000,000	30,000,000	
	- Transport Anggota BPRS [2 or x 6 kl]	12.0 oh	800,000	9,600,000	
	- Uang Harian Ketua BPRS [1 or x 2 hr x 6 kl]	12.0 oh	530,000	6,360,000	
	- Biaya Hotel Ketua BPRS [1 or x 1 hr x 6 kl]	6.0 oh	811,000	4,866,000	
B	<i>Honorarium TIM BPRS Pusat</i>			<i>617,196,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			146,196,000	RM
	- Honorarium Tim sekretariat Website BPRS [3 or x 12 bln]	36.0 ob	4,061,000	146,196,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			471,000,000	RM
	- Honorarium Ketua Tim [1 or x 12 bln]	12.0 ob	10,000,000	120,000,000	
	- Honorarium Sekretaris [1 or x 12 bln]	12.0 ob	7,000,000	84,000,000	
	- Honorarium Anggota [3 or x 12 bln]	36.0 ob	7,000,000	252,000,000	
	- Honorarium Sekretariat [5 or x 12 bln]	60.0 ob	250,000	15,000,000	
C	<i>Monev Pengawasan RS</i>			<i>208,560,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			208,560,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 8 kl]	24.0 ot	5,400,000	129,600,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 8 kl]	72.0 oh	430,000	30,960,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 8 kl]	48.0 oh	1,000,000	48,000,000	
2090.BDB.021	Pemantauan, evaluasi dan visitasi pelayanan kesehatan rujukan	95.0 Lembaga		3,770,015,000	
051	Pemantauan, evaluasi dan visitasi pelayanan kesehatan rujukan			3,770,015,000	U
<i>A</i>	<i>Pemantauan, evaluasi dan visitasi pelayanan kesehatan rujukan</i>			232,432,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			232,432,000	RM
	> Evaluasi, Visitasi dan pembinaan Pelayanan Kesehatan Rujukan			110,320,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 8 LOK]	16.0 ot	4,165,000	66,640,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 8 LOK]	48.0 oh	510,000	24,480,000	
	- penginapan [2 or x 2 hr x 8 lok]	32.0 oh	600,000	19,200,000	
	> Pendampingan kunjungan kerja di bidang pelayanan kesehatan rujukan			122,112,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 10 LOK]	20.0 ot	3,375,600	67,512,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 10 LOK]	60.0 oh	510,000	30,600,000	
	- penginapan [2 or x 2 hr x 10 lok]	40.0 oh	600,000	24,000,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Pelayanan Kesehatan Rujukan</i>			3,537,583,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.182-Jakarta VII)			43,500,000	RM
	> Tahap I Non Vaksin			21,000,000	
	- Rapat Test Pusat [6 or x 7 lok]	42.0 ok	500,000	21,000,000	
	> Tahap II Vaksin			22,500,000	
	- Swab Antigen Pusat [5 or x 2 pt x 9 lok]	90.0 ok	250,000	22,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			1,260,043,000	RM
	> Tahap I Non Vaksin			616,040,000	
	>> ATK Tahap I		0	98,040,000	
	- Fotocopy/Penggandaan [1 pt x 7 lok]	7.0 pt	500,000	3,500,000	
	- ATK [1 pt x 7 lok]	7.0 pt	500,000	3,500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	40,000	40,000	
	- Spanduk [1 pt x 7 lok]	7.0 pt	500,000	3,500,000	
	- Konsumsi [250 or x 1 kl x 7 lok]	1750.0 ok	50,000	87,500,000	
	>> Paket Bantuan		0	518,000,000	
	- Goodybag [1000 bh x 7 lok]	7000.0 bh	3,000	21,000,000	
	- Hand sanitizer [1000 bh x 7 lok]	7000.0 bh	15,000	105,000,000	
	- Sabun Cair [1000 bh x 7 lok]	7000.0 bh	23,000	161,000,000	
	- Kacang Hijau [1000 kg x 7 lok]	7000.0 kg	25,000	175,000,000	
	- Tempat Cuci tangan [2 unit x 7 lok]	14.0 unit	3,500,000	49,000,000	
	- Thermogun [2 bh x 7 lok]	14.0 bh	500,000	7,000,000	
	> Tahap II Vaksin			644,003,000	
	>> Sosialisasi		0	144,000,000	
	- Fotocopy/penggandaan [1 pt x 9 lok]	9.0 pt	1,000,000	9,000,000	
	- ATK/Komputer Supplies [1 pt x 9 lok]	9.0 pt	1,000,000	9,000,000	
	- Spanduk [1 pt x 9 lok]	9.0 pt	1,000,000	9,000,000	
	- Konsumsi Peserta [200 or x 9 lok]	1800.0 ok	65,000	117,000,000	
	>> Vaksinasi Covid		0	500,003,000	
	- Fotocopy [1 pt x 9 lok]	9.0 pt	1,000,000	9,000,000	
	- ATK [1 pt x 9 lok]	9.0 pt	1,000,000	9,000,000	
	- Spanduk [1 pt x 9 lok]	9.0 pt	1,000,000	9,000,000	
	- Snack peserta vaksinasi [1000 or x 1 kl x 9 lok]	9000.0 ok	25,000	225,000,000	
	- Konsumsi tim vaksinasi [100 or x 1 kl x 9 lok]	900.0 ok	65,000	58,500,000	
	- pengganti pulsa [1 pt]	1.0 pt	503,000	503,000	
	- Thermogun [2 bh x 9 lok]	18.0 bh	500,000	9,000,000	
	- Kit Sanitasi Untuk Peserta [200 or x 1 kl x 9 lok]	1800.0 ok	100,000	180,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.182-Jakarta VII)			165,700,000	RM
	> Tahap I Non Vaksin			46,900,000	
	- Sewa Gedung [1 pt x 7 lok]	7.0 PT	2,500,000	17,500,000	
	- Sewa LCD Sound System [1 pt x 7 lok]	7.0 pt	1,000,000	7,000,000	
	- Sewa Kendara Roda 4 [2 unit x 2 hr x 7 lok]	28.0 uh	800,000	22,400,000	
	> Tahap II Vaksin			118,800,000	
	- Sewa Gedung [2 pt x 9 lok]	18.0 PT	2,500,000	45,000,000	
	- Sewa LCD dan Sound System [2 pt x 9 lok]	18.0 pt	1,000,000	18,000,000	
	- Sewa Komputer [10 unti x 1 hr x 9 lok]	90.0 unit	300,000	27,000,000	
	- sewa Kendaraan Roda 4 [1 unit x 4 hr x 9 lok]	36.0 unit	800,000	28,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			142,800,000	RM
	> Tahap I Non Vaksin			54,600,000	
	>> Lintas Sektor		0	35,700,000	
	- honorarium NS [1 or x 3 jam x 7 lok]	21.0 oj	1,700,000	35,700,000	
	>> NS Pusat		0	7,000,000	
	- Honorariu, NS Pusat [1 or x 2 jam x 7 lok]	14.0 oj	500,000	7,000,000	
	>> NS Daerah		0	7,000,000	
	- Honorarium NS Daerah Kab/kota [1 or x 1 jam x 7 lok]	7.0 oj	1,000,000	7,000,000	
	>> Moderator		0	4,900,000	
	- Moderator [1 or x 7 lok]	7.0 ok	700,000	4,900,000	
	> Tahap II Vaksin			88,200,000	
	>> Lintas Sektor		0	45,900,000	
	- Honor Narasumber [1 or x 3 jam x 9 lok]	27.0 oj	1,700,000	45,900,000	
	>> Narasumber Daerah (Kab/Kota)		0	36,000,000	
	- Honor Narasumber Daerah [2 or x 2 jam x 9 lok]	36.0 oj	1,000,000	36,000,000	
	>> Moderator (Kab / Kota)		0	6,300,000	
	- Honor Narasumber [1 or x 9 lok]	9.0 ok	700,000	6,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			1,329,590,000	RM
	> Tahap I Non Vaksin			457,310,000	
	>> Narasumber Lintas Sektor Pusat		0	97,790,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 7 lok]	7.0 ot	5,200,000	36,400,000	
	- Uang Harian [1 or x 2 hr x 7 lok]	14.0 oh	450,000	6,300,000	
	- Biaya Penginapan [1 or x 2 hr x 7 lok]	14.0 oh	3,560,000	49,840,000	
	- Biaya Representatif [1 or x 3 hr x 7 lok]	21.0 oh	250,000	5,250,000	
	>> Peserta Lintas Sektor Pusat		0	45,850,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 7 lok]	7.0 ot	3,500,000	24,500,000	
	- Uang Harian [1 or x 3 hr x 7 lok]	21.0 oh	450,000	9,450,000	
	- Penginapan [1 or x 2 hr x 7 lok]	14.0 oh	850,000	11,900,000	
	>> Narasumber dan Panitia Pusat		0	278,250,000	
	- Transport [6 or x 1 tr x 7 lok]	42.0 ot	3,500,000	147,000,000	
	- Uang Harian [6 or x 3 hr x 7 lok]	126.0 oh	450,000	56,700,000	
	- Biaya Penginapan [6 or x 2 hr x 7 lok]	84.0 oh	850,000	71,400,000	
	- biaya representatif [1 or x 3 hr x 7 lok]	21.0 oh	150,000	3,150,000	
	>> Provinsi		0	31,500,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 7 lok]	14.0 ot	500,000	7,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 2 hr x 7 lok]	28.0 oh	450,000	12,600,000	
	- penginapan [2 or x 1 hr x 7 lok]	14.0 oh	850,000	11,900,000	
	>> Pendamping Kab/Kota		0	3,920,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 7 lok]	14.0 ot	100,000	1,400,000	
	- Uang Harian [2 or x 1 hr x 7 lok]	14.0 oh	180,000	2,520,000	
	> Tahap II Vaksin			872,280,000	
	>> Narasumber Lintas Sektor Pusat		0	117,900,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 9 lok]	9.0 ot	5,000,000	45,000,000	
	- Uang harian [1 or x 3 hr x 9 lok]	27.0 oh	450,000	12,150,000	
	- biaya penginapan [1 or x 3 hr x 9 lok]	27.0 oh	2,000,000	54,000,000	
	- Biaya Reprsrepresentatif [1 or x 3 hr x 9 lok]	27.0 oh	250,000	6,750,000	
	>> Peserta Lintas Sektor Pusat		0	74,700,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 9 lok]	9.0 ot	5,000,000	45,000,000	
	- Uang harian [1 or x 4 hr x 9 lok]	36.0 oh	450,000	16,200,000	
	- biaya penginapan [1 or x 3 hr x 9 lok]	27.0 oh	500,000	13,500,000	
	>> Panitia Pusat		0	224,100,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 9 lok]	27.0 ot	5,000,000	135,000,000	
	- Uang harian [3 or x 4 hr x 9 lok]	108.0 oh	450,000	48,600,000	
	- biaya penginapan [3 or x 3 hr x 9 lok]	81.0 oh	500,000	40,500,000	
	>> Provinsi		0	34,200,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 9 lok]	18.0 ot	500,000	9,000,000	
	- Uang harian [2 or x 2 hr x 9 lok]	36.0 oh	450,000	16,200,000	
	- biaya penginapan [2 or x 1 hr x 9 lok]	18.0 oh	500,000	9,000,000	
	>> Pendamping Kab/Kota		0	7,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [2 or x 1 tr x 9 lok]	18.0 ot	150,000	2,700,000	
	- Uang Harian [2 or x 2 hr x 9 lok]	36.0 oh	130,000	4,680,000	
	>> Peserta Daerah		0	270,000,000	
	- Trasnport Peserta Kab/masyarakat [200 or x 1 tr x 9 lok]	1800.0 ot	150,000	270,000,000	
	>> Tim Vaksinator		0	126,000,000	
	- Transport [50 or x 1 tr x 9 lok]	450.0 ot	150,000	67,500,000	
	- Uang harian [50 or x 1 hr x 9 lok]	450.0 oh	130,000	58,500,000	
	>> Tim Pengamanan		0	18,000,000	
	- Transport [20 or x 1 tr x 9 lok]	180.0 ot	100,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			595,950,000	RM
	> Tahap I Non Vaksin			262,500,000	
	- Transport Peserta [250 or x 1 tr x 7 lok]	1750.0 ot	150,000	262,500,000	
	> Tahap II Vaksin			333,450,000	
	- Transport Peserta [247 orang x 1 tr x 9 lok]	2223.0 ot	150,000	333,450,000	
2090.BDB.022	Rumah Sakit yang melayani COVID-19 yang memperoleh pembinaan dan penguatan sistem rujukan Penyakit Infeksi Emerging (PIE)	132.0 Lembaga		1,210,056,000	
051	Rumah Sakit yang melayani COVID-19 yang memperoleh pembinaan dan penguatan sistem rujukan Penyakit Infeksi Emerging (PIE)			1,210,056,000	U
A	<i>Pertemuan koordinasi Lintas Sektor</i>			250,345,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,201,000	RM
	- ATK	5.0 pt	525,000	2,625,000	
	- Fotocopy dll	5.0 pt	515,200	2,576,000	
	- Computer Supplay	5.0 pt	1,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			81,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 or x 2 jam x 5 kl x 3 hr	90.0 oj	900,000	81,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			159,144,000	RM
	- Transport [19 or x 3 tr x 4 kl]	228.0 ot	150,000	34,200,000	
	- Uang harian [19 or x 3 hr x 4 kl]	228.0 oh	130,000	29,640,000	
	- Paket Fullday [19 or x 3 hr x 4 kl]	228.0 oh	418,000	95,304,000	
C	<i>Workshop Penguatan RS Covid-19 (Bali dan Jawa Barat)</i>			461,961,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,996,000	RM
	- ATK	2.0 pt	498,000	996,000	
	- FC dll	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- spanduk [2 bh x 2 kl]	4.0 bh	250,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 2 jam x 2 hr x 2 kl]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam x 2 hr x 2 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			433,165,000	RM
	> Prinvinsi Jabar			267,620,000	
	>> Peserta		0	181,140,000	
	- Transport Peserta lokal [6 or x 1 tr x 1 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
	- Transport Peserta Kab [54 or x 1 tr x 1 kl]	54.0 ot	900,000	48,600,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [60 or x 3 hr x 1 kl]	180.0 oh	150,000	27,000,000	
	- Paket Fullboard [60 or x 2 hr x 1 kl]	120.0 oh	822,000	98,640,000	
	- biaya antigen [60 or x 1 hr x 1 kl]	60.0 oh	100,000	6,000,000	
	>> Panitia Pusat dan Narasumber		0	86,480,000	
	- Transport [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	900,000	18,000,000	
	- Uang harian [20 or x 3 hr x 1 kl]	60.0 oh	150,000	9,000,000	
	- Paket Meeting fullboard [20 or x 2 hr x 1 kl]	40.0 oh	822,000	32,880,000	
	- Biaya Antigen [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	100,000	2,000,000	
	- Uang harian perjadin [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	430,000	8,600,000	
	- penginapan [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	800,000	16,000,000	
	> Bali			165,545,000	
	>> Peserta		0	97,055,000	
	- Transport Peserta lokal [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	150,000	750,000	
	- Uang Harian [55 or x 2 hr x 1 kl]	110.0 oh	160,000	17,600,000	
	- paket Fullboard [55 or x 1 hr x 1 kl]	55.0 oh	990,000	54,450,000	
	- Paket Meeting Fullday [55 or x 1 hr x 1 kl]	55.0 oh	441,000	24,255,000	
	>> Panitia Pusat dan Narasumber		0	68,490,000	
	- Transport [15 or x 1 tr x 1 kl]	15.0 otr	2,815,000	42,225,000	
	- Uang harian [15 or x 2 hr x 1 kl]	30.0 oh	160,000	4,800,000	
	- Paket Meeting fullboard [15 or x 1 hr x 1 kl]	15.0 oh	990,000	14,850,000	
	- Paket Meeting Fullday [15 or x 1 hr x 1 kl]	15.0 oh	441,000	6,615,000	
D	<u>Bimtek RS Covid-19</u>			15,354,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,354,000	RM
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	4,327,000	8,654,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	450,000	2,700,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	1,000,000	4,000,000	
E	<u>Monitoring dan Evaluasi</u>			467,968,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			467,968,000	RM
	- Transport [8 or x 1 tr x 8 kl]	64.0 ot	3,562,000	227,968,000	
	- Uang Harian [8 or x 3 hr x 8 kl]	192.0 oh	450,000	86,400,000	
	- Penginapan [8 or x 2 hr x 8 kl]	128.0 oh	1,200,000	153,600,000	
F	Hibah UNICEF			14,428,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 2ANK512A)			14,428,000	HLN
	- Terimplementasinya panduan teknis rumah sakit pada masa adaptasi kebiasaan baru di RS	1.0 pt	14,428,000	14,428,000	
2090.BDB.025	RS yang dibina pelayanan medik dan keperawatan	56.0 Lembaga		630,650,000	
051	RS yang dibina pelayanan medik dan keperawatan			630,650,000	U
A	Pertemuan Koordinasi Pelayanan Medik dan Keperawatan di RS			118,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			25,794,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC dan pengiriman Surat	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	965,000	1,930,000	
	- Konsumsi [28 or x 2 kl]	56.0 ok	69,000	3,864,000	
	- Paket data dan komunikasi dalam mendukung klaim [9 or x 10 kl]	90.0 ok	200,000	18,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			34,500,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas (esl III) [3 or x 2 jam x 6 kl]	36.0 oj	900,000	32,400,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			57,786,000	RM
	> Rapat dalam kantor			4,500,000	
	- Transport Peserta Lokal dan NS [10 or x 1 tr x 3 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	> Paket Meeting			53,286,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [23 or x 1 tr x 3 kl]	69.0 ot	150,000	10,350,000	
	- Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 3 kl]	3.0 ot	800,000	2,400,000	
	- Uang harian peserta lokal dan NS [24 or x 1 hr x 3 kl]	72.0 oh	130,000	9,360,000	
	- Paket Fullday Meeting [24 or x 1 hr x 3 kl]	72.0 oh	433,000	31,176,000	
B	Pembinaan Teknis Pelayanan Medik dan Keperawatan di RS			133,245,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			133,245,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 7 rs]	21.0 ot	3,745,000	78,645,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 7 rs]	63.0 oh	400,000	25,200,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 7 rs]	42.0 oh	700,000	29,400,000	
C	Workshop Pelayanan Medik dan Keperawatan di RS			379,325,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			4,485,000	RM
	- ATK	2.0 pt	492,500	985,000	
	- FC dan pengiriman Surat	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk [1 bh x 2 kl]	2.0 bh	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			33,000,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas (esl III) [8 or x 2 jam x 2 kl]	32.0 oj	900,000	28,800,000	
	- Moderator [3 or x 2 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			341,840,000	RM
	> Paket Meeting			341,840,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [10 or x 1 tr x 2 kl]	20.0 ot	3,440,000	68,800,000	
	- Transport Peserta Daerah [25 or x 1 tr x 2 kl]	50.0 ot	2,766,000	138,300,000	
	- Transport lokal [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	150,000	600,000	
	- Uang harian pusat, lokal dan daerah [29 or x 3 hr x 2 kl]	174.0 oh	150,000	26,100,000	
	- Paket Fullboard Meeting [37 or x 2 hr x 2 kl]	148.0 oh	730,000	108,040,000	
2090.PAG	Peraturan Menteri[Base Line]	1.0 PerMen		548,768,000	
2090.PAG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Revisi Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 001 Tahun 2012 Tentang Sistem Rujukan Pelayanan Kesehatan Perorangan	1.0 PerMen		548,768,000	
051	Revisi Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 001 Tahun 2012 Tentang Sistem Rujukan Pelayanan Kesehatan Perorangan			548,768,000	U
A	Rapat Koordinasi Revisi Rancangan Permenkes No. 001 tahun 2012			284,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			11,814,000	RM
	- ATK	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Belanja Fotocopy dll	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplay	6.0 pt	969,000	5,814,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			58,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Luar Yankes [3 or x 2 jam x 3 kl]	18.0 oj	1,000,000	18,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [6 or x 2 jam x 3 kl]	36.0 oj	1,000,000	36,000,000	
	- Moderator [1 or x 6 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			71,400,000	RM
	- Transport Peserta lokal dan NS [34 or x 1 tr x 3 kl]	102.0 ot	150,000	15,300,000	
	- Uang Harian Peserta Lokal [34 or x 1 hr x 3 kl]	102.0 oh	130,000	13,260,000	
	- Paket Fullday Meeting [34 or x 1 hr x 3 kl]	102.0 oh	420,000	42,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			142,836,000	RM
	- Transport Peserta daerah [3 or x 1 tr x 3 kl]	9.0 ot	2,304,000	20,736,000	
	- Transport Peserta Pusat Dan NS [22 or x 1 tr x 3 kl]	66.0 ot	600,000	39,600,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat [22 or x 2 hr x 3 kl]	132.0 oh	150,000	19,800,000	
	- uang Harian Peserta Daerah [3 or x 2 hr x 3 kl]	18.0 oh	150,000	2,700,000	
	- Paket Fullboard Meeting [25 or x 1 hr x 3 kl]	75.0 oh	800,000	60,000,000	
<i>B</i>	<i>Workshop</i>			264,518,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			2,418,000	RM
	- ATK	1.0 pt	418,000	418,000	
	- Belanja Fotocopy dll	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 pt	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			14,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Luar Yankes [7 or x 2 jam x 1 kl]	14.0 oj	900,000	12,600,000	
	- Moderator [2 or x 1 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			248,100,000	RM
	- Transport Peserta daera [34 or x 1 tr x 1 kl]	34.0 ot	4,000,000	136,000,000	
	- Transport Peserta Pusat [16 or x 1 tr x 1 kl]	16.0 ot	600,000	9,600,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat [16 or x 3 hr x 1 kl]	48.0 oh	150,000	7,200,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [34 or x 3 hr x 1 kl]	102.0 oh	150,000	15,300,000	
	- Paket Fullboard Meeting [50 or x 2 hr x 1 kl]	100.0 oh	800,000	80,000,000	
2090.PEA	Koordinasi[Base Line]	16.0 kegiatan		1,262,879,000	
2090.PEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Kegiatan koordinasi dalam Pengembangan Aplikasi Telemedicine	16.0 Kegiatan		1,262,879,000	
051	Kegiatan koordinasi dalam Pengembangan Aplikasi Telemedicine			1,262,879,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Pengembangan dan Implementasi Telemedicine</i>			456,910,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			28,350,000	RM
	- ATK	6.0 kl	500,000	3,000,000	
	- Belanja Fotocopy dll	6.0 kl	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplay	6.0 pt	1,000,000	6,000,000	
	- konsumsi [25 or x 6 kl]	150.0 ok	69,000	10,350,000	
	- Biaya Paket Data [3 pt x 10 bln]	30.0 pt	200,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			79,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 or x 2 jam x 10 kl]	80.0 oj	900,000	72,000,000	
	- honorarium Moderator [1 or x 10 kl]	10.0 ok	700,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			349,560,000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			42,600,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 12 kl]	60.0 ot	150,000	9,000,000	
	- Transport Peserta Daerah [1 or x 1 tr x 12 kl]	12.0 ot	2,000,000	24,000,000	
	- Penginapan peserta daerah [1 or x 1 hr x 12 kl]	12.0 oh	800,000	9,600,000	
	> Paket Meeting			306,960,000	
	- Transport Peserta Daerah [2 or x 1 tr x 12 kl]	24.0 ot	3,000,000	72,000,000	
	- Transport Peserta lokal [28 or x 1 tr x 12 kl]	336.0 ot	150,000	50,400,000	
	- Uang Saku Peserta Lokal [26 or x 1 hr x 12 kl]	312.0 oh	130,000	40,560,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 12 kl]	360.0 oh	400,000	144,000,000	
B	<i>Uji Coba Aplikasi Temenin Versi 2.0</i>			579,499,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			38,749,000	RM
	- ATK	5.0 kl	615,000	3,075,000	
	- Belanja Fotocopy dll	5.0 kl	614,800	3,074,000	
	- Computer Supplay	5.0 pt	1,000,000	5,000,000	
	- konsumsi [80 or x 5 kl]	400.0 ok	69,000	27,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			67,000,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (Pejabat EsL. II) [1 or x 3 jam x 5 kl]	15.0 oj	1,000,000	15,000,000	
	- Honorarium NS/Pembahas (Pejabat EsL. III) [5 or x 2 jam x 5 kl]	50.0 oj	900,000	45,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 or x 5 kl]	10.0 oj	700,000	7,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			425,000,000	RM
	- Transprot [10 or x 1 tr x 5 kl]	50.0 ot	4,250,000	212,500,000	
	- Uang Harian [10 or x 3 hr x 5 kl]	150.0 oh	450,000	67,500,000	
	- Biaya Penginapan [10 or x 2 hr x 5 kl]	100.0 oh	800,000	80,000,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 5 kl]	25.0 ot	1,000,000	25,000,000	
	- Uang Harian [5 or x 2 hr x 5 kl]	50.0 oh	400,000	20,000,000	
	- Biaya Penginapan [5 or x 1 hr x 5 kl]	25.0 oh	800,000	20,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			48,750,000	RM
	- Transport Lokal [65 or x 1 tr x 5 kl]	325.0 ot	150,000	48,750,000	
C	<i>Honorarium tim pengembangan pelayanan telemedicine (SK Dirjen)</i>			226,470,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.182-Jakarta VII)			122,070,000	RM
	- Honor Pramubakti [2 or x 13 bln]	26.0 ob	4,695,000	122,070,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.182-Jakarta VII)			104,400,000	2	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1 [1 or x 12 bln]	12.0 ob	750,000	9,000,000	*	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	700,000	8,400,000	*	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	650,000	7,800,000	*	
	- Honorarium Wakil Tua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	600,000	7,200,000	*	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	500,000	6,000,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 or x 12 bln]	132.0 ob	500,000	66,000,000	*	
2090.PFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	1.0 NSPK		262,360,000		
2090.PFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pedoman Sistem Rujukan Terintegrasi (SISRUTE)	1.0 NSPK		262,360,000		
051	Penyusunan Pedoman Severity Level Penyakit			262,360,000	U	
A	<i>Penyusunan NSPK Pelayanan Rujukan</i>			<i>262,360,000</i>		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			16,500,000		RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	3.0 pt	500,000	1,500,000		
	- Penggandaan dan Pengiriman Surat	3.0 PT	500,000	1,500,000		
	- Computer Supplies	3.0 pt	1,000,000	3,000,000		
	- Konsumsi [30 or x 5 kl]	150.0 OK	70,000	10,500,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			41,600,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) Luar Yankes [3 or x 3 jam x 4 kl]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000		
	- Honorarium Moderator [2 or x 4 kl]	8.0 OK	700,000	5,600,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			73,740,000		RM
	- Transport Peserta lokal dan NS [26 or x 1 tr x 2 kl]	52.0 ot	150,000	7,800,000		
	- Uang Harian Peserta [26 or x 1 hr x 2 kl]	52.0 oh	130,000	6,760,000		
	- Transport Peserta Daerah [4 or x 1 tr x 2 kl]	8.0 ot	4,000,000	32,000,000		
	- Uang harian peserta daerah [4 or x 1 hr x 2 kl]	8.0 oh	150,000	1,200,000		
	- Paket Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 2 kl]	60.0 oh	433,000	25,980,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			130,520,000		RM
	- Transport Peserta Daerah [4 or x 1 tr x 2 kl]	8.0 ot	4,000,000	32,000,000		
	- Transport Peserta pusat dan NS [26 or x 1 tr x 2 kl]	52.0 ot	600,000	31,200,000		
	- Uang Harian Peserta Pusat [26 or x 2 hr x 2 kl]	104.0 oh	150,000	15,600,000		
	- Uang Harian Peserta Daerah [4 or x 2 hr x 2 kl]	16.0 oh	150,000	2,400,000		
	- paket Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 2 kl]	60.0 oh	822,000	49,320,000		
2090.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	317.0 Lembaga		7,652,923,000		
2090.QDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pembinaan dan Pengawasan RS dalam penerapan SISRUTE	13.0 Lembaga		568,820,000		
051	Pembinaan dan Pengawasan RS dalam penerapan SISRUTE			568,820,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Monev Penguatan Pelayanan Rujukan</i>			212,520,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			212,520,000	RM
	- Transport Peserta [4 or x 1 tr x 7 kl]	28.0 ot	4,100,000	114,800,000	
	- Uang Harian Peserta [4 or x 3 hr x 7 kl]	84.0 oh	430,000	36,120,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 7 kl]	56.0 oh	1,100,000	61,600,000	
B	<i>Bimtek Pembinaan dan Pengawasan Pelayanan Rujukan</i>			218,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			31,000,000	RM
	- ATK	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Penggandaan dan Pengirim surat	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Computer Supplay	5.0 pt	1,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi [60 or x 5 kl]	300.0 ok	70,000	21,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			32,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pakar) [1 or x 2 jam x 5 kl]	10.0 oj	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 3 jam x 5 kl]	15.0 oj	1,000,000	15,000,000	
	- Moderator [1 or x 5 kl]	5.0 ok	700,000	3,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			155,400,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 5 kl]	20.0 ot	4,480,000	89,600,000	
	- uang harian [4 or x 3 hr x 5 kl]	60.0 oh	430,000	25,800,000	
	- penginapan [4 or x 2 hr x 5 kl]	40.0 oh	1,000,000	40,000,000	
C	<i>Honorarium Tim Pengembangan SISRUITE</i>			137,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			137,400,000	2 RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 or x 12 bln]	24.0 ob	750,000	18,000,000	*
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	700,000	8,400,000	*
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	650,000	7,800,000	*
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	600,000	7,200,000	*
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es.1) [1 or x 12 bln]	12.0 ob	500,000	6,000,000	*
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 or x 12 bln]	180.0 ob	500,000	90,000,000	*
2090.QDB.002	RS yang dilakukan pembinaan dalam penerapan Rekam Medik Elektronik (RME) Terintegrasi	156.0 Lembaga		1,858,758,000	
051	RS yang dilakukan pembinaan dalam penerapan Rekam Medik Elektronik (RME) terintegrasi			1,858,758,000	U
A	<i>Pertemuan koordinasi tim teknis rekam medis elektronik</i>			376,558,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			19,525,000	RM
	- ATK	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- FC	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Computer Supplay	5.0 pt	700,000	3,500,000	
	- konsumsi [25 or x 5 kl]	125.0 ok	69,000	8,625,000	
	- Biaya paket data [2 pt x 6 bln]	12.0 pt	200,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			47,300,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl III) [2 or x 2 jam x 11 kl]	44.0 oj	900,000	39,600,000	
	- Moderator [1 or x 11 kl]	11.0 ok	700,000	7,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			309,733,000	RM
	> Rapat dalam kantor			40,783,000	
	- Transpor lokal [5 or x 1 tr x 5 kl]	25.0 ot	150,000	3,750,000	
	- Transport Peserta Daerah [2 or x 1 tr x 5 kl]	10.0 ot	2,903,300	29,033,000	
	- penginapan daerah [2 or x 1 hr x 5 kl]	10.0 oh	800,000	8,000,000	
	> Paket Fullday Meeting			268,950,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [26 or x 1 tr x 11 kl]	286.0 ot	150,000	42,900,000	
	- Transport daerah [1 or x 1 tr x 11 kl]	11.0 ot	3,100,000	34,100,000	
	- Transport Peserta Jawa Barat/Banten ke Jakarta [2 or x 1 tr x 11 kl]	22.0 ot	800,000	17,600,000	
	- Uang Harian peserta [26 or x 1 hr x 11 kl]	286.0 oh	130,000	37,180,000	
	- Paket Fullday Meeting [29 or x 1 hr x 11 kl]	319.0 oh	430,000	137,170,000	
B	<i>Bimtek Rekam Medik Elektronik</i>			273,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			13,700,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Fotocopy	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Computer Supplay	4.0 pt	700,000	2,800,000	
	- Konsumsi [25 or x 4 kl]	100.0 ok	69,000	6,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			17,280,000	RM
	- transport Lokal [6 or x 2 tr x 4 kl]	48.0 ot	150,000	7,200,000	
	- Uang harian [6 or x 2 hr x 4 lok]	48.0 oh	210,000	10,080,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			242,400,000	RM
	- Transport Peserta Pusat [6 or x 1 tr x 4 lok]	24.0 ot	3,500,000	84,000,000	
	- Uang Harian [6 or x 3 hr x 4 lok]	72.0 oh	400,000	28,800,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 4 lok]	48.0 oh	800,000	38,400,000	
	- transport peserta daerah [6 or x 1 tr x 4 lok]	24.0 ot	1,000,000	24,000,000	
	- Uang harian [6 or x 3 hr x 4 lok]	72.0 oh	400,000	28,800,000	
	- penginapan [6 or x 2 hr x 4 lok]	48.0 oh	800,000	38,400,000	
C	<i>Honorarium Tim Pengembangan Rekam Medik (SK Dirjen)</i>			34,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.182-Jakarta VII)			34,800,000	2	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Es.I) [1 or x 4 bln]	4.0 ob	750,000	3,000,000	*	
	- Honorarium Penasihat/Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Es.I) [1 or x 4 bln]	4.0 ob	700,000	2,800,000	*	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Es.I) [1 or x 4 bln]	4.0 ob	650,000	2,600,000	*	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Es.I) [1 or x 4 bln]	4.0 ob	600,000	2,400,000	*	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Es.I) [1 or x 4 bln]	4.0 ob	500,000	2,000,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK Es.I) [11 or x 4 bln]	44.0 ob	500,000	22,000,000	*	
D	<i>Workshop Implementasi Rekam Medik Elektronik</i>			1,174,020,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			5,100,000		RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000		
	- Fotocopy	3.0 pt	500,000	1,500,000		
	- Computer Supplay	3.0 pt	700,000	2,100,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			34,500,000		RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl III) [6 or x 2 jam x 3 kl]	36.0 oj	900,000	32,400,000		
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			1,134,420,000		RM
	- Transport peserta daerah [54 or x 1 tr x 3 kl]	162.0 ot	4,000,000	648,000,000		
	- Transport Lokal [2 or x 1 tr x 3 kl]	6.0 ot	150,000	900,000		
	- Transport Peserta Pusat [20 or x 1 tr x 3 kl]	60.0 ot	600,000	36,000,000		
	- Uang Harian Peserta Lokal [2 or x 3 hr x 3 kl]	18.0 oh	150,000	2,700,000		
	- Uang Harian Peserta Daerah dan Pusat [54 or x 3 hr x 3 kl]	486.0 oh	150,000	72,900,000		
	- Paket Meeting Fullboard [76 or x 2 hr x 3 kl]	456.0 oh	820,000	373,920,000		
2090.QDB.004	Pembinaan RS yang melakukan operasi sectio caesaria darurat dalam waktu kurang atau sama dengan 30 menit RS yg dilakukan penguatan penyalayanan kesehatan ibu dan bayi	66.0 Lembaga		2,667,275,000		
051				2,667,275,000	U	
A	<i>pertemuan Penguatan Pelayanan Kesehatan Ibu dan Bayi</i>			158,535,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			14,135,000		RM
	- ATK	5.0 pt	500,000	2,500,000		
	- FC	5.0 pt	499,000	2,495,000		
	- Computer Supplay	5.0 pt	1,000,000	5,000,000		
	- konsumsi [20 or x 3 kl]	60.0 ok	69,000	4,140,000		
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			32,300,000		RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl III) [4 or x 1 jam x 8 kl]	32.0 oj	900,000	28,800,000		
	- Moderator [1 or x 5 kl]	5.0 ok	700,000	3,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			112,100,000	RM
	> Rapat dalam kantor			4,500,000	
	- Transpor lokal [10 or x 1 tr x 3 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	> Peket Meeting			107,600,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [29 or x 1 tr x 5 kl]	145.0 ot	150,000	21,750,000	
	- Transport daerah [1 or x 1 tr x 5 kl]	5.0 ot	800,000	4,000,000	
	- Uang Harian peserta [26 or x 1 hr x 5 kl]	130.0 oh	130,000	16,900,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 5 kl]	150.0 oh	433,000	64,950,000	
B	<i>Pembinaan Penguatan Pelayanan Kesehatan Ibu dan Bayi</i>			679,010,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			679,010,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 25 rs]	100.0 ot	4,000,100	400,010,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 25 rs]	300.0 oh	430,000	129,000,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 25 rs]	200.0 oh	750,000	150,000,000	
C	<i>Workshop Penguatan Pelayanan Kesehatan Ibu dan Bayi</i>			1,829,730,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			11,250,000	RM
	- ATK	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- FC	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Computer Supplay	5.0 pt	1,000,000	5,000,000	
	- Spanduk [1 bh x 5 kl]	5.0 bh	250,000	1,250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			82,500,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl III) [8 or x 2 jam x 5 kl]	80.0 oj	900,000	72,000,000	
	- Moderator [3 or x 5 kl]	15.0 ok	700,000	10,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			1,735,980,000	RM
	> Peket Meeting			1,735,980,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [18 or x 1 tr x 5 kl]	90.0 ot	3,807,000	342,630,000	
	- Transport daerah [39 or x 1 tr x 5 kl]	195.0 ot	4,100,000	799,500,000	
	- Transpor Lokal [3 or x 1 tr x 5 kl]	15.0 ot	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian peserta [52 or x 3 hr x 5 kl]	780.0 oh	140,000	109,200,000	
	- Paket Fullboard Meeting [60 or x 2 hr x 5 kl]	600.0 oh	804,000	482,400,000	
2090.QDB.005	Fasyankes yang dilakukan pengembangan jejaring pelayanan telemedicine	67.0 Lembaga		1,980,070,000	
051	Fasyankes yang dilakukan pengembangan jejaring pelayanan telemedicine			1,980,070,000	U
A	<i>Workshop Peningkatan Kapasitas SDM Pelayanan Telemedicine Non Papua</i>			794,844,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Sertifikat [70 or x 2 kl]	140.0 ok	10,000	1,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,600,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl I) [1 or x 3 jam x 2 kl]	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 3 jam x 2 kl]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 or x 2 jam x 2 kl]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
	- Moderator [3 or x 2 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			752,844,000	RM
	- Transport peserta Daerah [50 or x 1 tr x 2 kl]	100.0 ot	4,111,440	411,144,000	
	- Transport Peserta Lokal [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	150,000	600,000	
	- transpor peserta pusat dan NS [18 or x 1 tr x 2 kl]	36.0 ot	900,000	32,400,000	
	- Uang Harian peserta Lokal [2 or x 3 hr x 2 kl]	12.0 oh	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah dan NS [61 or x 3 hr x 2 kl]	366.0 oh	150,000	54,900,000	
	- Paket Fullbaord Meeting [70 or x 2 hr x 2 kl]	280.0 oh	900,000	252,000,000	
B	<i>Pertemuan Evaluasi Telemedicine Non Papua</i>			261,356,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,756,000	RM
	- ATK	1.0 pt	528,000	528,000	
	- FC	1.0 pt	528,000	528,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	700,000	700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,900,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl I) [1 or x 3 jam x 1 kl]	3.0 oj	1,400,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 3 jam x 1 kl]	3.0 oj	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 or x 2 jam x 1 kl]	10.0 oj	900,000	9,000,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			242,700,000	RM
	- Transport Peserta Daerah [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	4,000,000	120,000,000	
	- Transport Peserta Lokal [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	150,000	300,000	
	- transport Peserta Pusat dan NS [17 or x 1 tr x 1 kl]	17.0 ot	900,000	15,300,000	
	- Uang Saku Peserta Lokal [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	150,000	900,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah dan PUsat [40 or x 3 hr x 1 kl]	120.0 oh	150,000	18,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [49 or x 2 hr x 1 k]	98.0 oh	900,000	88,200,000	
C	<i>Pertemuan Advokasi Pelayanan Telemedicine di Papua Dan Papua Barat</i>			465,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FC	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,300,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl I) [1 or x 3 jam x 1 kl]	3.0 oj	1,400,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 3 jam x 1 kl]	3.0 oj	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 or x 2 jam x 1 kl]	10.0 oj	900,000	9,000,000	
	- Moderator [3 or x 1 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			445,320,000	RM
	- Transport Peserta Daerah [36 or x 1 tr x 1 kl]	36.0 ot	4,000,000	144,000,000	
	- Transport Peserta Lokal [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	150,000	300,000	
	- transport Peserta Pusat dan NS [16 or x 1 tr x 1 kl]	16.0 ot	10,656,250	170,500,000	
	- Uang Saku Peserta Lokal [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	200,000	1,200,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah dan Pusat [45 or x 3 hr x 1 kl]	135.0 oh	200,000	27,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [54 or x 2 hr x 1 kl]	108.0 oh	900,000	97,200,000	
	- Penginapan Peserta Daerah [4 or x 1 hr x 1 kl]	4.0 oh	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian Perjadin [4 or x 1 hr x 1 kl]	4.0 oh	480,000	1,920,000	
D	<i>Workshop Peningkatan Kapasitas SDM Pelayanan Telemedicine di Papua dan Papua Barat</i>			458,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,530,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FC	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat [53 or x 1 kl]	53.0 ok	10,000	530,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,300,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas (esl I) [1 or x 3 jam x 1 kl]	3.0 oj	1,400,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 or x 3 jam x 1 kl]	3.0 oj	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 or x 2 jam x 1 kl]	10.0 oj	900,000	9,000,000	
	- Moderator [3 or x 1 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			437,420,000	RM
	- Transport peserta Daerah [36 or x 1 tr x 1 kl]	36.0 ot	4,000,000	144,000,000	
	- Transport Peserta Lokal [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	150,000	300,000	
	- transpor peserta pusat dan NS [15 or x 1 tr x 1 kl]	15.0 ot	11,000,000	165,000,000	
	- Uang Harian peserta Lokal [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	200,000	1,200,000	
	- Uang Harian Peserta Pusat dan Daerah [44 or x 3 hr x 1 kl]	132.0 oh	200,000	26,400,000	
	- Paket Fullbaord Meeting [53 or x 2 hr x 1 kl]	106.0 oh	900,000	95,400,000	
	- Penginapan Peserta Daerah [4 or x 1 hr x 1 kl]	4.0 oh	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian Perjadin [4 or x 1 hr x 1 kl]	4.0 oh	480,000	1,920,000	
2090.QDB.006	Fasyankes yang dilakukan bimtek pelayanan telemedicine	15.0 Lembaga		578,000,000	
051	Fasyankes yang dilakukan bimtek pelayanan telemedicine			578,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknik Pelayanan TelemedicineNon Papua</i>			<i>302,000,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			302,000,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 10 kl]	40.0 ot	4,750,000	190,000,000	
	- Uang harian [4 or x 3 hr x 10 kl]	120.0 oh	400,000	48,000,000	
	- penginapan [4 or x 2 hr x 10 kl]	80.0 oh	800,000	64,000,000	
B	<i>Bimbingan Teknik Pelayanan Telemedicine Papua dan Papua Barat</i>			<i>276,000,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			276,000,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 5 kl]	20.0 ot	11,000,000	220,000,000	
	- Uang harian [4 or x 3 hr x 5 kl]	60.0 oh	400,000	24,000,000	
	- penginapan [4 or x 2 hr x 5 kl]	40.0 oh	800,000	32,000,000	
024.04.WA	Program Dukungan Manajemen			993,684,000	
4813	Dukungan Manajemen Pelaksanaan di Ditjen Pelayanan Kesehatan			993,684,000	
4813.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		418,726,000	
4813.EAA.002	Layanan Operasional Perkantoran	1.0 Layanan		418,726,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			418,726,000	
A	Layanan Operasional Dit. Pelayanan Kesehatan Rujukan			418,726,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp.83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.182-Jakarta VII) Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 or x 3 bln] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 or x 12 bln] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 or x 3 bln] Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan - Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 or x 3 bln] Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 or x 3 bln] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [6 or x 12 bln] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 or x 4 bln]			209,200,000	RM
		3.0 OB	4,770,000	14,310,000	SBM
		12.0 OB	2,920,000	35,040,000	SBM
		3.0 OB	4,630,000	13,890,000	SBM
		3.0 OB	2,440,000	7,320,000	SBM
		3.0 OB	2,120,000	6,360,000	SBM
		72.0 OB	1,580,000	113,760,000	SBM
		4.0 OB	4,630,000	18,520,000	SBM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.182-Jakarta VII) - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Sound Sistem - Pemeliharaan Alat AED			209,526,000	RM
		50.0 peg	60,000	3,000,000	
		48.0 unit	700,000	33,600,000	
		47.0 unit	650,000	30,550,000	
		5.0 unit	600,000	3,000,000	
		1.0 unit	315,000	315,000	
		19.0 unit	7,319,000	139,061,000	
4813.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Base Line]	1.0 Layanan		96,554,000	
4813.EAB.003	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Pelayan Kesehatan Rujukan	1.0 Layanan		96,554,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Pelayan Kesehatan Rujukan			96,554,000	U
A	Sosialisasi/Review/Revisi DIPA,POK, RPK, dan RPD			11,227,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Penggandaan dan Pengiriman Surat - Konsumsi [15 or x 1 kl]			2,035,000	RM
		1.0 pt	500,000	500,000	
		1.0 pt	500,000	500,000	
		15.0 ok	69,000	1,035,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [3 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [3 or x 3 hr x 1 kl] - Penginapan [3 or x 2 hr x 1 kl]			9,192,000	RM
		3.0 ot	568,000	1,704,000	
		9.0 oh	430,000	3,870,000	
		6.0 oh	603,000	3,618,000	
B	Konsultasi dan Koordinasi			36,066,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [2 or x 1 tr x 3 kl] - Uang harian [2 or x 3 hr x 3 kl] - Penginapan [2 or x 2 hr x 3 kl]			36,066,000	RM
		6.0 ot	3,461,000	20,766,000	
		18.0 oh	450,000	8,100,000	
		12.0 oh	600,000	7,200,000	
C	Penyusunan RKAKL			49,261,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - FC	1.0 pt 1.0 pt	500,000 499,000	999,000 500,000 499,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS [3 or x 1 jam x 1 kl]	3.0 oj	900,000	2,700,000 2,700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [32 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [29 or x 3 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullboard [32 or x 2 hr x 1 kl]	32.0 ot 87.0 oh 64.0 oh	150,000 150,000 433,000	45,562,000 4,800,000 13,050,000 27,712,000	RM
4813.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		455,806,000	
4813.EAC.003	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Layanan Umum Pelayanan Kesehatan Rujukan</u>	1.0 Layanan		455,806,000	U
051	<u>Layanan Umum Pelayanan Kesehatan Rujukan</u>			455,806,000	
A	<i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran</i>			335,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pengadaan Alat Tulis Kantor Kegiatan Pejabat dan Pejabat Penerima Barang/Jasa - Penggandaan dan Penerima Surat Kegiatan Pejabat Penggandaan dan Pejabat Penerima Barang/Jasa - Penggandaan dan Pengiriman Surat kegiatan Rutin Kesekretariatan Tata Usaha - Penggandaan dan Pengiriman Surat Kegiatan Pengelola Anggaran Satker - Konsumsi Rapat Rutin Direktorat [15 or x 2 kl x 12 bln] - Konsumsi jamuan Tamu Pimpinan - Green Office	4.0 pt 4.0 pt 4.0 pt 4.0 pt 360.0 ok 200.0 ok 4.0 pt	200,000 200,000 2,000,000 2,000,000 69,000 22,000 3,050,000	59,040,000 800,000 800,000 8,000,000 8,000,000 24,840,000 4,400,000 12,200,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - maskes dan Vitamin [70 or x 12 bln]	840.0 pt	255,000	214,200,000 214,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pengadaan Alat Tulis Kantor Rutin Kesekretariatan Tata Usaha [1 pt x 12 bln] - Pengadaan Alat Tulis Kantor Pengelola Anggaran Satker [1 pt x 12 bln]	12.0 pt 12.0 pt	2,000,000 2,000,000	48,000,000 24,000,000 24,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Operasional Kegiatan Kesekretariat TU dan Pengelola Anggaran [2 or x 2 tr x 12 bln] - Transport Diluar kerja kegiatan kesektariatuan Tu dan Pengelola Anggaran [2 or x 2 tr x 12 bln]	48.0 ot 48.0 ot	150,000 150,000	14,400,000 7,200,000 7,200,000	RM
B	<i>Pertemuan Kegiatan/Program/Lintas Sektor/Dekon</i>			80,166,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (465791) DIREKTORAT PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
 ALOKASI Rp. 83,721,066,060,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			4,346,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [17 or x 2 kl]	34.0 ok	69,000	2,346,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 1 jam x 2 kl]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			70,420,000	RM
	- Transport [50 or x 1 tr x 2 kl]	100.0 ot	150,000	15,000,000	
	- Uang harian [47 or x 1 hr x 2 kl]	94.0 oh	130,000	12,220,000	
	- Paket Meeting [50 or x 1 hr x 2 kl]	100.0 oh	432,000	43,200,000	
C	Melaksanakan Percetakan/Pengadaan/Laminasi			40,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.182-Jakarta VII)			40,000,000	RM
	- Pengadaan Barang Cetak	1000.0 bh	40,000	40,000,000	
4813.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Base Line]	1.0 Laporan		22,598,000	
4813.EAL.003	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal Pelayanan Kesehatan Rujukan	1.0 Laporan		22,598,000	
051	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal Pelayanan Kesehatan Rujukan			22,598,000	
A	Penyusunan Laporan Keuangan			22,598,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			4,058,000	RM
	- konsumsi [15 or x 2 kl]	30.0 ok	69,000	2,070,000	
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC	2.0 pt	494,000	988,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			18,540,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	600,000	3,600,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 2 kl]	18.0 oh	430,000	7,740,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	600,000	7,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 11 Januari 2022
 Direktur Pelayanan Kesehatan Rujukan
 Kuasa Pengguna Anggaran

dr. Siti Khalimah, Sp.KJ, MARS

NIP 197104162002122001